
KABUPATEN FAK FAK

PERSETUJUAN REKAPITULASI
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

�DPA�SKPD�

TAHUN ANGGARAN 2024

Berdasarkan hasil verifikasi Tim Anggaran Pemerintah Daerah atas seluruh
dokumen pelaksanaan pergeseran satuan kerja perangkat daerah:

a. Nama � TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.

b. NIP � 196804181992031008
c. Jabatan � KEPALA BADAN PENGELOLAAN

KEUANGAN DAN ASET DAERAH

menyetujui untuk dilakukan pengesahan atas dokumen pelaksanaan anggaran
satuan kerja perangkat daerah Pemerintah Kab. Fak Fak sebagai dasar
pelaksanaan anggaran daerah Tahun Anggaran 2024

Kode Nama Formulir

DPA�SKPD Ringkasan DPA SKPD

DPA�PENDAPATAN SKPD Rincian Anggaran Pendapatan SKPD

DPA�BELANJA SKPD Rincian Anggaran Belanja SKPD

DPA�PEMBIAYAAN SKPD Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

Demikian disampaikan dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Disetujui oleh,
Sekretaris Daerah

Drs. EC. SULAIMAN USWANAS, M.Si
NIP� 196606261995031004

Fakfak, Tanggal 08 Januari 2024
Disahkan oleh,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

5/30/24, 3:26 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/halaman-persetujuan-dpa/1434 1/1



KABUPATEN FAK FAK

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

�DPA�SKPD�

TAHUN ANGGARAN 2024

URUSAN PEMERINTAHAN� 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN

BIDANG URUSAN � 5.02 � KEUANGAN

ORGANISASI � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN
KEUANGAN DAN ASET DAERAH

a. Nama � TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.

b. NIP � 196804181992031008

c. Jabatan � KEPALA BADAN PENGELOLAAN
KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Nama Formulir

DPA�PENDAPATAN SKPD Rincian Anggaran Pendapatan SKPD

DPA�BELANJA SKPD Rincian Anggaran Belanja SKPD

DPA�BELANJA SKPD Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

Disahkan oleh,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Fakfak, Tanggal 08 Januari 2024
Pengguna Anggaran

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

5/30/24, 3:26 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/halaman-depan-dpa/1434 1/1



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPA

REKAPITULASI

SKPD

PEMERINTAH KAB. FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode

Rekening
Uraian

Jumlah

(Rp)

4 1 PENDAPATAN ASLI DAERAH �PAD� Rp16.283.518.713

4 1 03 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan Rp6.299.000.024

4 1 04 Lain-lain PAD yang Sah Rp9.984.518.689

4 2 PENDAPATAN TRANSFER Rp1.405.016.466.203

4 2 01 Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat Rp1.395.766.096.971

4 2 02 Pendapatan Transfer Antar Daerah Rp9.250.369.232

Jumlah Pendapatan Rp1.421.299.984.916

5 1 BELANJA OPERASI Rp22.806.048.540

5 1 01 Belanja Pegawai Rp6.277.685.989

5/30/24, 3:27 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/skpd/1434 1/4



Kode

Rekening
Uraian

Jumlah

(Rp)

5 1 02 Belanja Barang dan Jasa Rp16.528.362.551

5 2 BELANJA MODAL Rp717.017.004

5 2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp515.938.403

5 2 06 Belanja Modal Aset Lainnya Rp201.078.601

5 3 BELANJA TIDAK TERDUGA Rp10.000.000.000

5 3 01 Belanja Tidak Terduga Rp10.000.000.000

5 4 BELANJA TRANSFER Rp202.274.376.593

5 4 02 Belanja Bantuan Keuangan Rp202.274.376.593

Jumlah Belanja Rp235.797.442.137

Total Surplus/�Defisit) Rp1.185.502.542.779

6 1 PENERIMAAN PEMBIAYAAN Rp40.000.000.000

6 1 01 Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Rp40.000.000.000

Jumlah Penerimaan Pembiayaan Rp40.000.000.000

6 2 PENGELUARAN PEMBIAYAAN Rp2.325.000.000

6 2 02 Penyertaan Modal Daerah Rp2.325.000.000

Jumlah Pengeluaran Pembiayaan Rp2.325.000.000

5/30/24, 3:27 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/skpd/1434 2/4



Kode

Rekening
Uraian

Jumlah

(Rp)

Pembiayaan Neto Rp37.675.000.000

Rencana Realisasi

Penerimaan per Bulan*)

(Rp)

Rencana Realisasi

Rencana Penarikan Dana per Bulan*)

(Rp)

Fakfak, Tanggal 08 Januari 2024
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si
NIP. 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp546.003.329.208 Januari Rp74.828.572.834

Februari Rp0 Februari Rp2.853.630.352

Maret Rp0 Maret Rp0

April Rp396.270.027.942 April Rp55.167.030.622

Mei Rp0 Mei Rp0

Juni Rp0 Juni Rp0

Juli Rp366.630.273.344,5 Juli Rp54.379.489.181

Agustus Rp0 Agustus Rp0

September Rp0 September Rp0

Oktober Rp152.396.354.421,5 Oktober Rp50.893.719.148

November Rp0 November Rp0

Desember Rp0 Desember Rp0

Jumlah Rp1.461.299.984.916 Jumlah Rp238.122.442.137

5/30/24, 3:27 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/skpd/1434 3/4



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:27 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/skpd/1434 4/4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

DPA � PENDAPATAN

SKPD

KAB. FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Volume Satuan Tarif/Harga (Rp)

5.02.0.00.0.00.01.0000 BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH Rp1.421.299.984.916

4 PENDAPATAN DAERAH Rp1.421.299.984.916

4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH �PAD� Rp16.283.518.713

4.1.03 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan Rp6.299.000.024

4.1.03.02 Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah �Dividen) atas Penyertaan Modal pada BUMD Rp6.299.000.024

4.1.03.02.01 Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah �Dividen) atas Penyertaan Modal pada BUMD �Lembaga Keuangan) Rp5.662.002.461

4.1.03.02.01.0001 Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah �Dividen) atas Penyertaan Modal pada BUMD �Lembaga Keuangan) Rp5.662.002.461

�� Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah �Dividen) atas Penyertaan Modal pada BUMD �Lembaga Keuangan)

��� Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah �Dividen) atas Penyertaan Modal pada BUMD �Lembaga Keuangan)

Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah �Dividen) atas Penyertaan Modal pada BUMD �Lembaga Keuangan) 1 Tahun 1 Tahun Rp5.662.002.461

4.1.03.02.03 Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah �Dividen) atas Penyertaan Modal pada BUMD �Bidang Air Minum) Rp636.997.563

4.1.03.02.03.0001 Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah �Dividen) atas Penyertaan Modal pada Perusahaan Milik Daerah/BUMD �Bidang Air Minum) Rp636.997.563

�� Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah �Dividen) atas Penyertaan Modal pada Perusahaan Milik Daerah/BUMD �Bidang Air Minum)

��� Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah �Dividen) atas Penyertaan Modal pada Perusahaan Milik Daerah/BUMD �Bidang Air Minum)

5/30/24, 3:28 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/pendapatan/1434 1/14



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Volume Satuan Tarif/Harga (Rp)

Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah �Dividen) atas Penyertaan Modal pada Perusahaan Milik Daerah/BUMD �Bidang Air Minum) 1 Tahun 1 Tahun Rp636.997.563

4.1.04 Lain-lain PAD yang Sah Rp9.984.518.689

4.1.04.03 Hasil Pemanfaatan BMD yang Tidak Dipisahkan Rp2.941.084.498

4.1.04.03.01 Hasil Sewa BMD Rp941.084.498

4.1.04.03.01.0001 Hasil Sewa BMD Rp941.084.498

�� Hasil Sewa BMD

��� Hasil Sewa BMD

Hasil Sewa BMD 1 Tahun 1 Tahun Rp941.084.498

4.1.04.03.02 Hasil Kerja Sama Pemanfaatan BMD Rp2.000.000.000

4.1.04.03.02.0001 Hasil Kerja Sama Pemanfaatan BMD Rp2.000.000.000

�� Hasil Kerja Sama Pemanfaatan BMD

��� Hasil Kerja Sama Pemanfaatan BMD

Hasil Kerja Sama Pemanfaatan BMD 1 Tahun 1 Tahun Rp2.000.000.000

4.1.04.05 Jasa Giro Rp3.696.850.269

4.1.04.05.01 Jasa Giro pada Kas Daerah Rp3.196.850.269

4.1.04.05.01.0001 Jasa Giro pada Kas Daerah Rp3.196.850.269

�� Jasa Giro pada Kas Daerah

��� Jasa Giro pada Kas Daerah

Jasa Giro pada Kas Daerah 1 Tahun 1 Tahun Rp3.196.850.269

4.1.04.05.02 Jasa Giro pada Kas di Bendahara Rp500.000.000

4.1.04.05.02.0001 Jasa Giro pada Kas di Bendahara Rp500.000.000

5/30/24, 3:28 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/pendapatan/1434 2/14



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Volume Satuan Tarif/Harga (Rp)

�� Jasa Giro pada Kas di Bendahara

��� Jasa Giro pada Kas di Bendahara

Jasa Giro pada Kas di Bendahara 1 Tahun 1 Tahun Rp500.000.000

4.1.04.07 Pendapatan Bunga Rp1.946.583.922

4.1.04.07.01 Pendapatan Bunga atas Penempatan Uang Pemerintah Daerah Rp1.946.583.922

4.1.04.07.01.0001 Pendapatan Bunga atas Penempatan Uang Pemerintah Daerah Rp1.946.583.922

�� Pendapatan Bunga atas Penempatan Uang Pemerintah Daerah

��� Pendapatan Bunga atas Penempatan Uang Pemerintah Daerah

Pendapatan Bunga atas Penempatan Uang Pemerintah Daerah 1 Tahun 1 Tahun Rp1.946.583.922

4.1.04.08 Penerimaan atas Tuntutan Ganti Kerugian Keuangan Daerah Rp1.400.000.000

4.1.04.08.01 Tuntutan Ganti Kerugian Daerah terhadap Bendahara Rp900.000.000

4.1.04.08.01.0001 Tuntutan Ganti Kerugian Daerah terhadap Bendahara Rp900.000.000

�� Tuntutan Ganti Kerugian Daerah terhadap Bendahara

��� Tuntutan Ganti Kerugian Daerah terhadap Bendahara

Tuntutan Ganti Kerugian Daerah terhadap Bendahara 1 Tahun 1 Tahun Rp900.000.000

4.1.04.08.02 Tuntutan Ganti Kerugian Daerah terhadap Pegawai Negeri Bukan Bendahara atau Pejabat Lain Rp500.000.000

4.1.04.08.02.0001 Tuntutan Ganti Kerugian Daerah terhadap Pegawai Negeri Bukan Bendahara atau Pejabat Lain Rp500.000.000

�� Tuntutan Ganti Kerugian Daerah terhadap Pegawai Negeri Bukan Bendahara atau Pejabat Lain

��� Tuntutan Ganti Kerugian Daerah terhadap Pegawai Negeri Bukan Bendahara atau Pejabat Lain

Tuntutan Ganti Kerugian Daerah terhadap Pegawai Negeri Bukan Bendahara atau Pejabat Lain 1 Tahun 1 Tahun Rp500.000.000

4.2 PENDAPATAN TRANSFER Rp1.405.016.466.203

5/30/24, 3:28 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/pendapatan/1434 3/14



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Volume Satuan Tarif/Harga (Rp)

4.2.01 Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat Rp1.395.766.096.971

4.2.01.01 Dana Perimbangan Rp1.103.840.244.000

4.2.01.01.01 Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil �DBH� Rp106.316.332.000

4.2.01.01.01.0001 DBH Pajak Bumi dan Bangunan Rp38.201.677.000

�� DBH Pajak Bumi dan Bangunan

��� DBH Pajak Bumi dan Bangunan

DBH Pajak Bumi dan Bangunan 1 Tahun 1 Tahun Rp38.201.677.000

4.2.01.01.01.0002 DBH PPh Pasal 21 Rp3.437.266.000

�� DBH PPh Pasal 21

��� DBH PPh Pasal 21

DBH PPh Pasal 21 1 Tahun 1 Tahun Rp3.437.266.000

4.2.01.01.01.0005 DBH Sumber Daya Alam �SDA� Minyak Bumi Rp49.869.414.000

�� DBH Sumber Daya Alam �SDA� Minyak Bumi

��� DBH Sumber Daya Alam �SDA� Minyak Bumi / Gas Bumi

DBH Sumber Daya Alam �SDA� Minyak Bumi 1 Tahun 1 Tahun Rp49.869.414.000

4.2.01.01.01.0008 DBH Sumber Daya Alam �SDA� Mineral dan Batubara-Landrent Rp0

�� DBH Sumber Daya Alam �SDA� Mineral dan Batubara-Landrent

��� DBH Sumber Daya Alam �SDA� Mineral dan Batubara-Landrent

DBH Sumber Daya Alam �SDA� Mineral dan Batubara-Landrent 1 Tahun 1 Tahun Rp0

4.2.01.01.01.0010 DBH Sumber Daya Alam �SDA� Kehutanan- Provisi Sumber Daya Hutan �PSDH� Rp9.387.732.000

�� DBH Sumber Daya Alam �SDA� Kehutanan- Provisi Sumber Daya Hutan �PSDH�

5/30/24, 3:28 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/pendapatan/1434 4/14



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Volume Satuan Tarif/Harga (Rp)

��� DBH Sumber Daya Alam �SDA� Kehutanan- Provisi Sumber Daya Hutan �PSDH�

DBH Sumber Daya Alam �SDA� Kehutanan- Provisi Sumber Daya Hutan �PSDH� 1 Tahun 1 Tahun Rp9.387.732.000

4.2.01.01.01.0012 DBH Sumber Daya Alam �SDA� Kehutanan-Dana Reboisasi �DR� Rp1.000.000.000

�� DBH Sumber Daya Alam �SDA� Kehutanan-Dana Reboisasi �DR�

��� DBH Sawit

DBH Sumber Daya Alam �SDA� Kehutanan-Dana Reboisasi �DR� 1 Tahun 1 Tahun Rp1.000.000.000

4.2.01.01.01.0013 DBH Sumber Daya Alam �SDA� Perikanan Rp4.420.243.000

�� DBH Sumber Daya Alam �SDA� Perikanan

��� DBH Sumber Daya Alam �SDA� Perikanan

DBH Sumber Daya Alam �SDA� Perikanan 1 Tahun 1 Tahun Rp4.420.243.000

4.2.01.01.02 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum �DAU� Rp718.531.100.000

4.2.01.01.02.0001 DAU Rp545.450.770.000

�� DAU

��� DAU yang Belum di Tentukan Penggunaannya

DAU 1 Tahun 1 Tahun Rp545.450.770.000

4.2.01.01.02.0002 DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan Rp1.400.000.000

�� DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan

��� DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan

DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan 1 Tahun 1 Tahun Rp1.400.000.000

4.2.01.01.02.0004 DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Rp15.664.518.000

�� DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja

5/30/24, 3:28 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/pendapatan/1434 5/14



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Volume Satuan Tarif/Harga (Rp)

��� DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja

DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja 1 Tahun 1 Tahun Rp15.664.518.000

4.2.01.01.02.0005 DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan Rp79.101.182.000

�� DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan

��� DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan

DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan 1 Tahun 1 Tahun Rp79.101.182.000

4.2.01.01.02.0006 DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan Rp34.968.562.000

�� DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan

��� DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan

DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan 1 Tahun 1 Tahun Rp34.968.562.000

4.2.01.01.02.0007 DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pekerjaan Umum Rp41.946.068.000

�� DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pekerjaan Umum

��� DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pekerjaan Umum

DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pekerjaan Umum 1 Tahun 1 Tahun Rp41.946.068.000

4.2.01.01.03 Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus �DAK� Fisik Rp196.456.244.000

4.2.01.01.03.0001 DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-PAUD Rp250.658.000

�� DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-PAUD

��� AK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-PAUD

DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-PAUD 1 Tahun 1 Tahun Rp250.658.000

4.2.01.01.03.0002 DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD Rp5.299.763.000

�� DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD

5/30/24, 3:28 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/pendapatan/1434 6/14



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Volume Satuan Tarif/Harga (Rp)

��� DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD

DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD 1 Tahun 1 Tahun Rp5.299.763.000

4.2.01.01.03.0003 DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP Rp5.539.429.000

�� DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP

��� DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP

DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP 1 Tahun 1 Tahun Rp5.539.429.000

4.2.01.01.03.0010 DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Penugasan-SMK Rp3.460.230.000

�� DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Penugasan-SMK

��� DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMK

DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Penugasan-SMK 1 Tahun 1 Tahun Rp3.460.230.000

4.2.01.01.03.0017 DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB�Penugasan-Penguatan Intervensi Stunting Rp1.731.548.000

�� DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB�Penugasan-Penguatan Intervensi Stunting

��� DAK Fisik-Bidang Kesehatan Penguatan Penurunan Angka Kematian Ibu, Bayi, dan Intervensi Stunting

DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB�Penugasan-Penguatan Intervensi Stunting 1 Tahun 1 Tahun Rp1.731.548.000

4.2.01.01.03.0032 DAK Fisik-Bidang Kelautan dan Perikanan-Penugasan Rp3.800.792.000

�� DAK Fisik-Bidang Kelautan dan Perikanan-Penugasan

��� DAK Fisik- Kelautan dan Perikanan Tematik Penguatan Kawasan Sentra Produksi Pangan �Pertanian, Perikanan, dan Hewani)

DAK Fisik-Bidang Kelautan dan Perikanan-Penugasan 1 Tahun 1 Tahun Rp3.800.792.000

4.2.01.01.03.0033 DAK Fisik-Bidang Pariwisata-Penugasan Rp2.015.978.000

�� DAK Fisik-Bidang Pariwisata-Penugasan

��� DAK Fisik-Bidang Pariwisata Tematik Penguatan Destinasi Pariwisata Prioritas

5/30/24, 3:28 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/pendapatan/1434 7/14



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Volume Satuan Tarif/Harga (Rp)

DAK Fisik-Bidang Pariwisata-Penugasan 1 Tahun 1 Tahun Rp2.015.978.000

4.2.01.01.03.0034 DAK Fisik-Bidang Jalan-Reguler-Jalan Rp47.352.145.000

�� DAK Fisik-Bidang Jalan-Reguler-Jalan

��� DAK Fisik-Bidang Jalan Pendukung Konekvitas Daerah

DAK Fisik-Bidang Jalan-Reguler-Jalan 1 Tahun 1 Tahun Rp12.089.162.000

��� DAK Fisik-Bidang Jalan-Reguler-Jalan

DAK Fisik-Bidang Jalan-Reguler-Jalan 1 Tahun 1 Tahun Rp0

��� DAK Fisik-Bidang Jalan-Tematik Penguatan Destinasi Pariwisata Prioritas

DAK Fisik-Bidang Jalan-Reguler-Jalan 1 Tahun 1 Tahun Rp9.537.416.000

��� DAK Fisik-Bidang Jalan Tematik Penguatan Kawasan Sentra Produksi Pangan �Pertanian, Perikanan, dan Hewani)

DAK Fisik-Bidang Jalan-Reguler-Jalan 1 Tahun 1 Tahun Rp11.577.496.000

��� DAK Fisik-Bidang Jalan Tematik Peningkatan Konektivitas dan Elaktabilitas di Daerah Afirmasi

DAK Fisik-Bidang Jalan-Reguler-Jalan 1 Tahun 1 Tahun Rp14.148.071.000

4.2.01.01.03.0060 DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB�Reguler-Penguatan Sistem Kesehatan Rp119.207.131.000

�� DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB�Reguler-Penguatan Sistem Kesehatan

��� DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB�Reguler-Penguatan Sistem Kesehatan

DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB�Reguler-Penguatan Sistem Kesehatan 1 Tahun 1 Tahun Rp119.207.131.000

4.2.01.01.03.0064 DAK Fisik-Bidang Transportasi Perdesaan-Penugasan Rp7.798.570.000

�� DAK Fisik-Bidang Transportasi Perdesaan-Penugasan

��� DAK Fisik-Bidang Transportasi Perdesaan Tematik Peningkatan Konektifitas dan Elektrifikasi di Daerah Afirmasi

DAK Fisik-Bidang Transportasi Perdesaan-Penugasan 1 Tahun 1 Tahun Rp7.798.570.000

5/30/24, 3:28 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/pendapatan/1434 8/14



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Volume Satuan Tarif/Harga (Rp)

4.2.01.01.04 Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus �DAK� Non Fisik Rp82.536.568.000

4.2.01.01.04.0001 DAK Non Fisik-BOS Reguler Rp29.513.800.000

�� DAK Non Fisik-BOS Reguler

��� DAK Non Fisik-BOS Reguler

DAK Non Fisik-BOS Reguler 1 Tahun 1 Tahun Rp29.513.800.000

4.2.01.01.04.0003 DAK Non Fisik-BOS Kinerja Rp1.210.000.000

�� DAK Non Fisik-BOS Kinerja

��� DAK Non Fisik-BOS Kinerja

DAK Non Fisik-BOS Kinerja 1 Tahun 1 Tahun Rp1.210.000.000

4.2.01.01.04.0004 DAK Non Fisik-TPG PNSD Rp29.262.929.000

�� DAK Non Fisik-TPG PNSD

��� DAK Non Fisik-TPG PNSD

DAK Non Fisik-TPG PNSD 1 Tahun 1 Tahun Rp29.262.929.000

4.2.01.01.04.0005 DAK Non Fisik-Tamsil Guru PNSD Rp1.267.500.000

�� DAK Non Fisik-Tamsil Guru PNSD

��� DAK Non Fisik-Tamsil Guru PNSD

DAK Non Fisik-Tamsil Guru PNSD 1 Tahun 1 Tahun Rp1.267.500.000

4.2.01.01.04.0006 DAK Non Fisik-TKG PNSD Rp7.955.182.000

�� DAK Non Fisik-TKG PNSD

��� DAK Non Fisik-TKG PNSD

DAK Non Fisik-TKG PNSD 1 Tahun 1 Tahun Rp7.955.182.000

5/30/24, 3:28 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/pendapatan/1434 9/14



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Volume Satuan Tarif/Harga (Rp)

4.2.01.01.04.0008 DAK Non Fisik-BOP Pendidikan Kesetaraan Rp819.920.000

�� DAK Non Fisik-BOP Pendidikan Kesetaraan

��� DAK Non Fisik-BOP Pendidikan Kesetaraan

DAK Non Fisik-BOP Pendidikan Kesetaraan 1 Tahun 1 Tahun Rp819.920.000

4.2.01.01.04.0015 DAK Non Fisik-BOKKB�BOKB Rp5.009.154.000

�� DAK Non Fisik-BOKKB�BOKB

��� DAK Non Fisik-BOKKB�BOKB

DAK Non Fisik-BOKKB�BOKB 1 Tahun 1 Tahun Rp5.009.154.000

4.2.01.01.04.0018 DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataan Rp1.103.085.000

�� DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataan

��� DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataan

DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataan 1 Tahun 1 Tahun Rp1.103.085.000

4.2.01.01.04.0020 DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal Rp355.089.000

�� DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal

��� DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal

DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal 1 Tahun 1 Tahun Rp355.089.000

4.2.01.01.04.0022 DAK NonFisik-Dana Pelayanan Perlindungan Perempuan dan Anak Rp520.000.000

�� DAK NonFisik-Dana Pelayanan Perlindungan Perempuan dan Anak

��� DAK NonFisik-Dana Pelayanan Perlindungan Perempuan dan Anak

DAK NonFisik-Dana Pelayanan Perlindungan Perempuan dan Anak 1 Tahun 1 Tahun Rp520.000.000

4.2.01.01.04.0028 DAK Non Fisik-Dana BOSP�BOP PAUD Reguler Rp1.957.500.000

5/30/24, 3:28 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/pendapatan/1434 10/14



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Volume Satuan Tarif/Harga (Rp)

�� DAK Non Fisik-Dana BOSP�BOP PAUD Reguler

��� DAK Non Fisik-Dana BOSP�BOP PAUD Reguler

DAK Non Fisik-Dana BOSP�BOP PAUD Reguler 1 Tahun 1 Tahun Rp1.957.500.000

4.2.01.01.04.0029 DAK Non Fisik-Dana BOSP�BOP PAUD Kinerja Rp45.000.000

�� DAK Non Fisik-Dana BOSP�BOP PAUD Kinerja

��� DAK Non Fisik-Dana BOSP�BOP PAUD Kinerja

DAK Non Fisik-Dana BOSP�BOP PAUD Kinerja 1 Tahun 1 Tahun Rp45.000.000

4.2.01.01.04.0033 DAK Non Fisik-Dana BOK�BOK Dinas-BOK Kabupaten/Kota Rp3.517.409.000

�� DAK Non Fisik-Dana BOK�BOK Dinas-BOK Kabupaten/Kota

��� DAK Non Fisik-Dana BOK�BOK Dinas-BOK Kabupaten/Kota

DAK Non Fisik-Dana BOK�BOK Dinas-BOK Kabupaten/Kota 1 Tahun 1 Tahun Rp3.517.409.000

4.2.01.03 Dana Otonomi Khusus dan Dana Tambahann Infrastruktur Rp173.297.547.971

4.2.01.03.02 Dana Otonomi Khusus-Provinsi Papua Barat Rp157.657.458.971

4.2.01.03.02.0002 Dana Otonomi Khusus-Kabupaten/Kota di Provinsi Papua Barat Rp157.657.458.971

�� Dana Otonomi Khusus-Kabupaten/Kota di Provinsi Papua Barat

��� DBH Minyak Bumi dan Gas Bumi dalam Rangka OTSUS

Dana Otonomi Khusus-Kabupaten/Kota di Provinsi Papua Barat 1 Tahun 1 Tahun Rp63.935.963.971

��� OTSUS 1,25% Spesifik Grant

Dana Otonomi Khusus-Kabupaten/Kota di Provinsi Papua Barat 1 Tahun 1 Tahun Rp56.026.381.000

��� OTSUS 1 % Block Grant

Dana Otonomi Khusus-Kabupaten/Kota di Provinsi Papua Barat 1 Tahun 1 Tahun Rp37.695.114.000

5/30/24, 3:28 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/pendapatan/1434 11/14



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Volume Satuan Tarif/Harga (Rp)

4.2.01.03.05 Dana Tambahan Infrastruktur dalam rangka Otonomi Khusus Provinsi Papua Barat Rp15.640.089.000

4.2.01.03.05.0002 Dana Tambahan Infrastruktur dalam rangka Otonomi Khusus Kabupaten/Kota di Provinsi Papua Barat Rp15.640.089.000

�� Dana Tambahan Infrastruktur dalam rangka Otonomi Khusus Kabupaten/Kota di Provinsi Papua Barat

��� Dana Tambahan Infrastruktur dalam rangka Otonomi Khusus Kabupaten/Kota di Provinsi Papua Barat

Dana Tambahan Infrastruktur dalam rangka Otonomi Khusus Kabupaten/Kota di Provinsi Papua Barat 1 Tahun 1 Tahun Rp15.640.089.000

4.2.01.05 Dana Desa Rp118.628.305.000

4.2.01.05.01 Dana Desa Rp118.628.305.000

4.2.01.05.01.0001 Dana Desa Rp118.628.305.000

�� Dana Desa

��� Dana Desa

Dana Desa 1 Tahun 1 Tahun Rp118.628.305.000

4.2.02 Pendapatan Transfer Antar Daerah Rp9.250.369.232

4.2.02.01 Pendapatan Bagi Hasil Rp9.250.369.232

4.2.02.01.01 Pendapatan Bagi Hasil Pajak Rp9.250.369.232

4.2.02.01.01.0001 Pendapatan Bagi Hasil Pajak Kendaraan Bermotor Rp1.492.826.717

�� Pendapatan Bagi Hasil Pajak Kendaraan Bermotor

��� Pendapatan Bagi Hasil Pajak Kendaraan Bermotor

Pendapatan Bagi Hasil Pajak Kendaraan Bermotor 1 Tahun 1 Tahun Rp1.492.826.717

4.2.02.01.01.0002 Pendapatan Bagi Hasil Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor Rp1.048.601.394

�� Pendapatan Bagi Hasil Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor

��� Pendapatan Bagi Hasil Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor

5/30/24, 3:28 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/pendapatan/1434 12/14



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Volume Satuan Tarif/Harga (Rp)

Pendapatan Bagi Hasil Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor 1 Tahun 1 Tahun Rp1.048.601.394

4.2.02.01.01.0003 Pendapatan Bagi Hasil Pajak Bahan Bakar Kendaraan Bermotor Rp6.708.941.121

�� Pendapatan Bagi Hasil Pajak Bahan Bakar Kendaraan Bermotor

��� Pendapatan Bagi Hasil Pajak Bahan Bakar Kendaraan Bermotor

Pendapatan Bagi Hasil Pajak Bahan Bakar Kendaraan Bermotor 1 Tahun 1 Tahun Rp6.708.941.121

Jumlah Rp1.421.299.984.916

Jumlah Rp1.421.299.984.916

Rencana Realisasi Pendapatan per Bulan*)

(Rp)

Fakfak, Tanggal 08 Januari 2024
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si
NIP. 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp506.003.329.208

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp396.270.027.942

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp366.630.273.344,5

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp152.396.354.421,5

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp1.421.299.984.916

5/30/24, 3:28 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/pendapatan/1434 13/14



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

*� Sesuai periodisasi SPD

5/30/24, 3:28 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/pendapatan/1434 14/14



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA � BELANJA

SKPDKAB. FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

SKPD � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan

Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T�

1

Tahun

T�1
Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja Tidak

Terduga
Belanja Transfer Jumlah

5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH Rp22.806.048.540 Rp717.017.004 Rp10.000.000.000 Rp202.274.376.593 Rp235.797.442.137

5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN Rp22.806.048.540 Rp717.017.004 Rp10.000.000.000 Rp202.274.376.593 Rp235.797.442.137

5 02 KEUANGAN Rp22.806.048.540 Rp717.017.004 Rp10.000.000.000 Rp202.274.376.593 Rp235.797.442.137

5 02 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA Rp11.658.272.690 Rp717.017.004 Rp0 Rp0 Rp12.375.289.694

5 02 01 2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Rp55.860.250 Rp0 Rp0 Rp0 Rp55.860.250

5 02 01 2.01 0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp27.930.125 Rp0 Rp0 Rp0 Rp27.930.125

5 02 01 2.01 0007 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp27.930.125 Rp0 Rp0 Rp0 Rp27.930.125

5 02 01 2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah Rp6.277.685.989 Rp0 Rp0 Rp0 Rp6.277.685.989

5 02 01 2.02 0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp6.277.685.989 Rp0 Rp0 Rp0 Rp6.277.685.989

5 02 01 2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah Rp414.900.000 Rp0 Rp0 Rp0 Rp414.900.000

5 02 01 2.05 0011 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan

Kab. Fak Fak, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp414.900.000 Rp0 Rp0 Rp0 Rp414.900.000

5 02 01 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah Rp2.157.099.251 Rp569.742.909 Rp0 Rp0 Rp2.726.842.160

U
ru
sa
n

Bi
da
ng

U
ru
sa
n

Pr
og
ra
m

Ke
gi
at
an

Su
b

Ke
gi
at
an

5/30/24, 3:29 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/belanja/1434 1/5



Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T�

1

Tahun

T�1
Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja Tidak

Terduga
Belanja Transfer Jumlah

5 02 01 2.06 0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp59.699.351 Rp0 Rp0 Rp0 Rp59.699.351

5 02 01 2.06 0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp28.020.427 Rp0 Rp0 Rp0 Rp28.020.427

5 02 01 2.06 0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp1.105.479.173 Rp0 Rp0 Rp0 Rp1.105.479.173

5 02 01 2.06 0005 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp78.848.000 Rp0 Rp0 Rp0 Rp78.848.000

5 02 01 2.06 0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp409.488.000 Rp0 Rp0 Rp0 Rp409.488.000

5 02 01 2.06 0011 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp475.564.300 Rp569.742.909 Rp0 Rp0 Rp1.045.307.209

5 02 01 2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Rp700.000.000 Rp147.274.095 Rp0 Rp0 Rp847.274.095

5 02 01 2.07 0005 Pengadaan Mebel

Kab. Fak Fak, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp0 Rp40.301.498 Rp0 Rp0 Rp40.301.498

5 02 01 2.07 0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Kab. Fak Fak, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp0 Rp106.972.597 Rp0 Rp0 Rp106.972.597

5 02 01 2.07 0009 Pengadaan Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp700.000.000 Rp0 Rp0 Rp0 Rp700.000.000

5 02 01 2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Rp1.946.152.000 Rp0 Rp0 Rp0 Rp1.946.152.000

5 02 01 2.08 0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp645.652.000 Rp0 Rp0 Rp0 Rp645.652.000

5 02 01 2.08 0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp1.300.500.000 Rp0 Rp0 Rp0 Rp1.300.500.000

5 02 01 2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Rp106.575.200 Rp0 Rp0 Rp0 Rp106.575.200

U
ru
sa
n

Bi
da
ng

U
ru
sa
n

Pr
og
ra
m

Ke
gi
at
an

Su
b

Ke
gi
at
an

5/30/24, 3:29 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/belanja/1434 2/5



Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T�

1

Tahun

T�1
Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja Tidak

Terduga
Belanja Transfer Jumlah

5 02 01 2.09 0001
Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan

Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp106.575.200 Rp0 Rp0 Rp0 Rp106.575.200

5 02 02 PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH Rp9.634.473.750 Rp0 Rp10.000.000.000 Rp202.274.376.593 Rp221.908.850.343

5 02 02 2.01 Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah Rp7.130.715.100 Rp0 Rp0 Rp0 Rp7.130.715.100

5 02 02 2.01 0001 Koordinasi dan Penyusunan KUA dan PPAS
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp340.244.850 Rp0 Rp0 Rp0 Rp340.244.850

5 02 02 2.01 0002 Koordinasi dan Penyusunan Perubahan KUA dan Perubahan PPAS
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp249.364.850 Rp0 Rp0 Rp0 Rp249.364.850

5 02 02 2.01 0003 Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi RKA�SKPD
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp506.434.250 Rp0 Rp0 Rp0 Rp506.434.250

5 02 02 2.01 0004 Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi Perubahan RKA�SKPD
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp506.434.250 Rp0 Rp0 Rp0 Rp506.434.250

5 02 02 2.01 0005 Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi DPA�SKPD
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp1.045.000.200 Rp0 Rp0 Rp0 Rp1.045.000.200

5 02 02 2.01 0006 Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi Perubahan DPA�SKPD
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp1.045.000.200 Rp0 Rp0 Rp0 Rp1.045.000.200

5 02 02 2.01 0007
Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala

Daerah tentang Penjabaran APBD

Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp1.719.118.250 Rp0 Rp0 Rp0 Rp1.719.118.250

5 02 02 2.01 0008
Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan

Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD

Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp1.719.118.250 Rp0 Rp0 Rp0 Rp1.719.118.250

5 02 02 2.02 Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah Rp544.379.000 Rp0 Rp0 Rp0 Rp544.379.000

5 02 02 2.02 0001 Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp544.379.000 Rp0 Rp0 Rp0 Rp544.379.000

5 02 02 2.03 Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah Rp1.959.379.650 Rp0 Rp0 Rp0 Rp1.959.379.650

5 02 02 2.03 0003
Koordinasi Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Bulanan,

Triwulanan dan Semesteran

Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp995.630.250 Rp0 Rp0 Rp0 Rp995.630.250

U
ru
sa
n

Bi
da
ng

U
ru
sa
n

Pr
og
ra
m

Ke
gi
at
an

Su
b

Ke
gi
at
an

5/30/24, 3:29 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/belanja/1434 3/5



Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T�

1

Tahun

T�1
Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja Tidak

Terduga
Belanja Transfer Jumlah

5 02 02 2.03 0005

Koordinasi dan Penyusunan Rancangan Peraturan Daerah tentang

Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan

Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan

APBD Kabupaten/Kota

Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp963.749.400 Rp0 Rp0 Rp0 Rp963.749.400

5 02 02 2.04 Penunjang Urusan Kewenangan Pengelolaan Keuangan Daerah Rp0 Rp0 Rp10.000.000.000 Rp202.274.376.593 Rp212.274.376.593

5 02 02 2.04 0002 Analisis Investasi Pemerintah Daerah
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom Utara
Rp0 Rp0 Rp0 Rp202.274.376.593 Rp202.274.376.593

5 02 02 2.04 0009 Pengelolaan Dana Darurat dan Mendesak
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp0 Rp0 Rp10.000.000.000 Rp0 Rp10.000.000.000

5 02 03 PROGRAM PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH Rp1.513.302.100 Rp0 Rp0 Rp0 Rp1.513.302.100

5 02 03 2.01 Pengelolaan Barang Milik Daerah Rp1.513.302.100 Rp0 Rp0 Rp0 Rp1.513.302.100

5 02 03 2.01 0001 Penyusunan Standar Harga
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp379.222.750 Rp0 Rp0 Rp0 Rp379.222.750

5 02 03 2.01 0006 Inventarisasi Barang Milik Daerah
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp269.650.000 Rp0 Rp0 Rp0 Rp269.650.000

5 02 03 2.01 0010
Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan

Penghapusan Barang Milik Daerah

Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp228.367.000 Rp0 Rp0 Rp0 Rp228.367.000

5 02 03 2.01 0011 Rekonsiliasi dalam rangka Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah
Kab. Fak Fak, Pariwari,

Wagom
Rp636.062.350 Rp0 Rp0 Rp0 Rp636.062.350

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)

Fakfak, Tanggal 08 Januari 2024
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si
NIP. 196804181992031008

Januari Rp74.828.572.834

Februari Rp528.630.352

Maret Rp0

April Rp55.167.030.622

Mei Rp0

U
ru
sa
n

Bi
da
ng

U
ru
sa
n

Pr
og
ra
m

Ke
gi
at
an

Su
b

Ke
gi
at
an

5/30/24, 3:29 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/belanja/1434 4/5



Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Juni Rp0

Juli Rp54.379.489.181

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp50.893.719.148

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp235.797.442.137

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

*� Sesuai periodisasi SPD

5/30/24, 3:29 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/belanja/1434 5/5



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.02 � PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH

Kegiatan � 5.02.02.2.04 � PENUNJANG URUSAN KEWENANGAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp202.274.376.593

Alokasi Tahun � 1 � Rp60.000.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp202.274.376.593

Keluaran Jumlah Laporan Hasil Analisis Investasi Pemerintah Daerah 4 Laporan

Hasil Persentase Penunjang Urusan Kewenangan Pengelolaan Keuangan Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.02.2.04.0002 � Analisis Investasi Pemerintah Daerah

Sumber Pendanaan � Pajak Daerah
� Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
� Retribusi Daerah
� Dana Desa

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom Utara

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Laporan Hasil Analisis Investasi Pemerintah Daerah

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8653/19932/print 1/16



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Waktu Pelaksanaan � Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp202.274.376.593

5.4 BELANJA TRANSFER Rp202.274.376.593

5.4.02 Belanja Bantuan Keuangan Rp202.274.376.593

5.4.02.05 Belanja Bantuan Keuangan Daerah Provinsi atau Kabupaten/Kota kepada Desa Rp202.274.376.593

5.4.02.05.02 Belanja Bantuan Keuangan Khusus Daerah Provinsi atau Kabupaten/Kota kepada Desa Rp202.274.376.593

5.4.02.05.02.0003 Belanja Bantuan Keuangan Khusus Kabupaten/Kota kepada Desa Rp202.274.376.593

[ # � 10% Dana Transfer Umum

Sumber Dana: Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
Rp82.484.743.200

[ - � 10% Dana Transfer Umum Rp82.484.743.200

Fak Fak Selatan

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp82.484.743.200 0% Rp82.484.743.200

[ # � Dana Desa

Sumber Dana: Dana Desa
Rp118.628.305.000

[ - � Distrik Fakfak Rp3.012.718.000

Gewerpe

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp953.066.000 0% Rp953.066.000

Lusi Peri

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp1.033.545.000 0% Rp1.033.545.000

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8653/19932/print 2/16



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Wrikapal

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp1.026.107.000 0% Rp1.026.107.000

[ - � Distrik Fakfak Barat Rp6.729.601.000

Kiat

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp798.770.000 0% Rp798.770.000

Kwuhkendak

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp852.889.000 0% Rp852.889.000

Pahger Nkindik

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp618.702.000 0% Rp618.702.000

Porum

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp612.398.000 0% Rp612.398.000

Purwahab Tonggo

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp716.903.000 0% Rp716.903.000

Purwasak

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp784.026.000 0% Rp784.026.000

Werba

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp887.816.000 0% Rp887.816.000

Werba Utara

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp801.961.000 0% Rp801.961.000

Wurkendik

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp656.136.000 0% Rp656.136.000

[ - � Distrik Fakfak Timur Rp5.377.813.000

Kiria Bisa

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp962.866.000 0% Rp962.866.000

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8653/19932/print 3/16



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Saharei

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp908.160.000 0% Rp908.160.000

Sanggram

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp845.146.000 0% Rp845.146.000

Tunas Gain

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp740.943.000 0% Rp740.943.000

Urat

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp981.116.000 0% Rp981.116.000

Weri

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp939.582.000 0% Rp939.582.000

[ - � Distrik Kokas Rp11.448.628.000

Batufiafas

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp893.739.000 0% Rp893.739.000

Kampung Baru

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp717.297.000 0% Rp717.297.000

Kimina Kra

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp676.344.000 0% Rp676.344.000

Kinam

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp840.743.000 0% Rp840.743.000

Kriawaswas

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp823.470.000 0% Rp823.470.000

Mambunibuni

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp1.026.737.000 0% Rp1.026.737.000

Mandoni 1 Tahun Tahun Rp831.974.000 0% Rp831.974.000

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8653/19932/print 4/16



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alamat: �?�

Masina

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp753.711.000 0% Rp753.711.000

Pang Wadar

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp881.985.000 0% Rp881.985.000

Patimburak

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp852.708.000 0% Rp852.708.000

Sekar

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp882.248.000 0% Rp882.248.000

Sisir

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp689.044.000 0% Rp689.044.000

Sosar

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp621.682.000 0% Rp621.682.000

Ugar

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp956.946.000 0% Rp956.946.000

[ - � Distrik Fakfak Tengah Rp10.745.439.000

Air Besar

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp976.846.000 0% Rp976.846.000

Brongkendik

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp719.057.000 0% Rp719.057.000

Hambrangkendik

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp654.244.000 0% Rp654.244.000

Kanantare

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp852.120.000 0% Rp852.120.000

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8653/19932/print 5/16



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Katemba

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp862.135.000 0% Rp862.135.000

Kayu Merah

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp1.000.730.000 0% Rp1.000.730.000

Mandopma

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp1.043.769.000 0% Rp1.043.769.000

Nemewikarya

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp727.154.000 0% Rp727.154.000

Pasir Putih

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp977.892.000 0% Rp977.892.000

Pirma

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp757.276.000 0% Rp757.276.000

Raduria

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp657.787.000 0% Rp657.787.000

Sakartemin

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp896.708.000 0% Rp896.708.000

Unipokpok

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp619.721.000 0% Rp619.721.000

[ - � Distrik Karas Rp5.516.369.000

Antalisa

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp803.877.000 0% Rp803.877.000

Faur

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp830.792.000 0% Rp830.792.000

Kiaba 1 Tahun Tahun Rp674.873.000 0% Rp674.873.000

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8653/19932/print 6/16



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alamat: �?�

Malakuli

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp856.257.000 0% Rp856.257.000

Mas

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp781.544.000 0% Rp781.544.000

Tarak

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp899.133.000 0% Rp899.133.000

Tuberwasak

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp669.893.000 0% Rp669.893.000

[ - � Distrik Bomberay Rp5.790.766.000

Bumi Moroh Indah

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp1.298.223.000 0% Rp1.298.223.000

Mekarsari

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp669.760.000 0% Rp669.760.000

Onim Jaya

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp743.571.000 0% Rp743.571.000

Onimsari

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp922.044.000 0% Rp922.044.000

Pinang Agung

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp718.674.000 0% Rp718.674.000

Tesha

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp654.709.000 0% Rp654.709.000

Wono Rejo

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp783.785.000 0% Rp783.785.000

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8653/19932/print 7/16



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - � Distrik Kramongmongga Rp7.743.873.000

Bahbadan

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp798.627.000 0% Rp798.627.000

Gewab

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp845.192.000 0% Rp845.192.000

Kramongmongga

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp784.850.000 0% Rp784.850.000

Kwamkwamur

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp826.070.000 0% Rp826.070.000

Mamur

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp670.722.000 0% Rp670.722.000

Mbaham Ma Youn

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp639.577.000 0% Rp639.577.000

Nembukteb

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp780.149.000 0% Rp780.149.000

Pikpik

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp815.598.000 0% Rp815.598.000

Tentreda

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp642.147.000 0% Rp642.147.000

Wargep

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp940.941.000 0% Rp940.941.000

[ - � Distrik Teluk Patipi Rp11.792.824.000

Adora

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp880.670.000 0% Rp880.670.000

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8653/19932/print 8/16



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Bisa

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp788.635.000 0% Rp788.635.000

Degen

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp1.016.468.000 0% Rp1.016.468.000

Mawar

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp850.599.000 0% Rp850.599.000

Muhri

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp955.711.000 0% Rp955.711.000

Offie

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp843.183.000 0% Rp843.183.000

Patipi Pasir

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp1.120.418.000 0% Rp1.120.418.000

Patipi Pulau

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp860.603.000 0% Rp860.603.000

Puar

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp1.100.509.000 0% Rp1.100.509.000

Sum

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp900.083.000 0% Rp900.083.000

Tetar

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp701.873.000 0% Rp701.873.000

Tibatibananam

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp840.549.000 0% Rp840.549.000

Us

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp933.523.000 0% Rp933.523.000

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8653/19932/print 9/16



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - � Distrik Pariwari Rp5.283.680.000

Kapaurtutin

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp947.170.000 0% Rp947.170.000

Sekban

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp930.988.000 0% Rp930.988.000

Sekru

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp968.083.000 0% Rp968.083.000

Sukuru Tuare

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp664.830.000 0% Rp664.830.000

Tanama

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp1.044.871.000 0% Rp1.044.871.000

Torea

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp727.738.000 0% Rp727.738.000

[ - � Distrik Wartutin Rp5.652.343.000

Kamandur Tetar

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp627.101.000 0% Rp627.101.000

Siboru

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp1.369.338.000 0% Rp1.369.338.000

Sipatnanam

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp731.134.000 0% Rp731.134.000

Wartutin

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp1.109.449.000 0% Rp1.109.449.000

Werabuan

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp875.548.000 0% Rp875.548.000

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8653/19932/print 10/16



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Werpigan

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp939.773.000 0% Rp939.773.000

[ - � Distrik Fakfak Timur Tengah Rp8.505.416.000

Kalamanuk

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp792.921.000 0% Rp792.921.000

Kotam

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp639.456.000 0% Rp639.456.000

Krabelang

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp833.620.000 0% Rp833.620.000

Kwama

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp1.025.628.000 0% Rp1.025.628.000

Wambar

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp962.300.000 0% Rp962.300.000

Wambar Timur

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp749.664.000 0% Rp749.664.000

Waserat

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp1.012.330.000 0% Rp1.012.330.000

Wayati Barat

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp736.846.000 0% Rp736.846.000

Wayati

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp975.814.000 0% Rp975.814.000

Wayati Timur

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp776.837.000 0% Rp776.837.000

[ - � Distrik Arguni Rp4.491.579.000

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8653/19932/print 11/16



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Andamata

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp993.842.000 0% Rp993.842.000

Arguni

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp786.788.000 0% Rp786.788.000

Fior

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp961.216.000 0% Rp961.216.000

Furir

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp945.586.000 0% Rp945.586.000

Taver

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp804.147.000 0% Rp804.147.000

[ - � Distrik Mbahamdandara Rp5.321.559.000

Darembang

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp967.338.000 0% Rp967.338.000

Goras

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp926.849.000 0% Rp926.849.000

Goras Selatan

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp789.195.000 0% Rp789.195.000

Mbahamdandra

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp571.278.000 0% Rp571.278.000

Mitimber

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp807.893.000 0% Rp807.893.000

Waremu

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp686.669.000 0% Rp686.669.000

Wos 1 Tahun Tahun Rp572.337.000 0% Rp572.337.000

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8653/19932/print 12/16



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alamat: �?�

[ - � Distrik Kayauni Rp7.423.236.000

Homorkokma

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp979.077.000 0% Rp979.077.000

Kaburbur

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp835.088.000 0% Rp835.088.000

Kayuni

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp861.002.000 0% Rp861.002.000

Kuagas

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp799.257.000 0% Rp799.257.000

Mananmur

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp721.394.000 0% Rp721.394.000

Pattukar

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp766.044.000 0% Rp766.044.000

Rangkendak

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp669.040.000 0% Rp669.040.000

Ubadari

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp1.028.034.000 0% Rp1.028.034.000

Warpa

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp764.300.000 0% Rp764.300.000

[ - � Distrik Furwagi Rp6.832.856.000

Gar

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp718.436.000 0% Rp718.436.000

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8653/19932/print 13/16



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Rumbati

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp949.546.000 0% Rp949.546.000

Salakiti

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp905.154.000 0% Rp905.154.000

Sengkiti

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp773.850.000 0% Rp773.850.000

Tanehamur

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp949.073.000 0% Rp949.073.000

Tawar

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp910.586.000 0% Rp910.586.000

Twootkindik

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp649.461.000 0% Rp649.461.000

Werfra

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp976.750.000 0% Rp976.750.000

[ - � Distrik Tomage Rp6.959.605.000

Mbima Jaya

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp781.042.000 0% Rp781.042.000

Otoweri

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp829.375.000 0% Rp829.375.000

Salawier

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp726.579.000 0% Rp726.579.000

Tomage

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp891.178.000 0% Rp891.178.000

Wammar 1 Tahun Tahun Rp812.137.000 0% Rp812.137.000

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8653/19932/print 14/16



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alamat: �?�

Wamosan

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp656.262.000 0% Rp656.262.000

Warisa Mulya

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp737.048.000 0% Rp737.048.000

Wasa Mulya

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp695.519.000 0% Rp695.519.000

Wonodadi Mulya

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp830.465.000 0% Rp830.465.000

[ # � Pajak 10%

Sumber Dana: Pajak Daerah
Rp817.598.637

[ - � Pajak 10% Rp817.598.637

Fak Fak Selatan

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp817.598.637 0% Rp817.598.637

[ # � Retribusi 10%

Sumber Dana: Retribusi Daerah
Rp343.729.756

[ - � Retribusi 10% Rp343.729.756

Fak Fak Selatan

Alamat: �?�
1 Tahun Tahun Rp343.729.756 0% Rp343.729.756

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp202.274.376.593

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8653/19932/print 15/16



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp50.568.594.149

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp50.568.594.148

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp50.568.594.148

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp50.568.594.148

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp202.274.376.593

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8653/19932/print 16/16



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan � 5.02.01.2.05 � ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN PERANGKAT DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp414.900.000

Alokasi Tahun � 1 � Rp650.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan � PERSENTASE PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

� PERSENTASE PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

� 100 %

� 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp414.900.000

Keluaran Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan 50 Orang

Hasil Persentase Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.01.2.05.0011 � Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan

5/30/24, 3:34 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8713/20333/print 1/5



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Waktu Pelaksanaan � Mulai Maret Sampai November

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp414.900.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp414.900.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp414.900.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp100.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp100.000.000

5.1.02.02.12.0003 Belanja Bimbingan Teknis Rp100.000.000

[ # � Bimbingan Teknis di Jakarta

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp25.000.000

[ - � Biaya Kontribusi Rp25.000.000

Biaya Kontribusi

Spesifikasi: Kontribusi
5 Orang Orang / Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp25.000.000

[ # � Perjalanan Dinas Dalam Rangka Bimtek SIPD di Jakarta

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp75.000.000

[ - � Biaya Kontribusi Rp75.000.000

Biaya Kontribusi

Spesifikasi: Kontribusi
15 Orang Orang / Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp75.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp314.900.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp314.900.000

5/30/24, 3:34 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8713/20333/print 2/5



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp314.900.000

[ # � Bimbingan Teknis di Jakarta

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp78.340.000

[ - � Tiket Ke Jakarta Rp54.120.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
5 Orang Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp54.120.000

[ - � Biaya Hotel Rp7.300.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
5 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp730.000 0% Rp7.300.000

[ - � Uang Harian Rp12.000.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
5 Orang x 5 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp12.000.000

[ - � Biaya Takasi �Fakfak) Rp2.360.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
5 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp2.360.000

[ - � Biaya Taksi �Jakarta) Rp2.560.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
5 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp2.560.000

[ # � Perjalanan Dinas Dalam Rangka Bimtek SIPD di Jakarta

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp74.200.000

[ - � Biaya Hotel Rp23.440.000

5/30/24, 3:34 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8713/20333/print 3/5



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Anggota DPRD/Pejabat Eselon II

Spesifikasi: D.K.I Jakarta
1 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp1.500.000 0% Rp3.000.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
14 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp730.000 0% Rp20.440.000

[ - � Uang Harian Rp36.000.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
15 Orang x 5 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp36.000.000

[ - � Biaya Takasi �Fakfak) Rp7.080.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
15 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp7.080.000

[ - � Biaya Taksi �Jakarta) Rp7.680.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
15 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp7.680.000

[ # � Perjalanan Dinas dalam rangka Bintek SIPD di Jakarta

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp162.360.000

[ - � Tiket Ke Jakarta Rp162.360.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
15 Orang Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp162.360.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp414.900.000

5/30/24, 3:34 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8713/20333/print 4/5



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp0

Februari Rp414.900.000

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp414.900.000

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:34 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8713/20333/print 5/5



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan � 5.02.01.2.06 � ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp1.045.307.209

Alokasi Tahun � 1 � Rp1.000.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp1.045.307.209

Keluaran Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD 3 Dokumen

Hasil Persentase Administrasi Umum Perangkat Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.01.2.06.0011 � Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD

Waktu Pelaksanaan � Mulai Maret Sampai November

Keterangan :

5/30/24, 3:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20344/print 1/4



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp1.045.307.209

5.1 BELANJA OPERASI Rp475.564.300

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp475.564.300

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp475.564.300

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp475.564.300

5.1.02.03.02.0410 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan Rp475.564.300

[ # � Pemeliharaan JARKOMDA

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp475.564.300

[ - � JARKOMDA Rp475.564.300

Pemeliharaan Peralatan Jaringan

Spesifikasi: JARKOMDA
1 Kegiatan Kegiatan Rp475.564.300 0% Rp475.564.300

5.2 BELANJA MODAL Rp569.742.909

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp368.664.308

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp368.664.308

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp368.664.308

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp181.841.408

[ # � Peralatan Personal Komputer

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp181.841.408

[ - � Peralatan Personal Komputer Rp181.841.408

SSD 8 TB

Spesifikasi: MZ 77Q8T0 SSD 870 QVO V�NAND 4bit MLC
8 Unit Buah Rp22.730.176 0% Rp181.841.408

5/30/24, 3:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20344/print 2/4



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5.2.02.10.02.0004 Belanja Modal Peralatan Jaringan Rp186.822.900

[ # � Belanja Modal Server

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp186.822.900

[ - � Server Rp186.822.900

Belanja Modal Peralatan Jaringan Server

Spesifikasi: EMC, Power Edge R650 RM G15, Intel Xeon Silver 4314 2.4G, 16C/32T, 10.4GT/s, 24M Cache, Turbo, HT �135W�, Chassis

With up to 8 � 2.5" Hard Drives, Memory 32 GB, RDIMM PERCH H755 SAS Front, Dual Hotplug PSU �1�1� 800 Mixed Mode, Broadcom

57412 Dual Port 10 Gbe SFP�, OCP NIC 3.0, Idrac 9 Enterprise

1 Unit Buah Rp186.822.900 0% Rp186.822.900

5.2.06 Belanja Modal Aset Lainnya Rp201.078.601

5.2.06.01 Belanja Modal Aset Lainnya-Aset Tidak Berwujud Rp201.078.601

5.2.06.01.01 Belanja Modal Aset Tidak Berwujud Rp201.078.601

5.2.06.01.01.0005 Belanja Modal Aset Tidak Berwujud-Software Rp201.078.601

[ # � Belanja Modal Aset Tidak Berwujud

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp201.078.601

[ - � Software Rp201.078.601

Belanja Modal Software

Spesifikasi: Lisence Sophos 24 mount
1 Buah Paket Rp173.578.601 0% Rp173.578.601

Belanja Modal Software

Spesifikasi: Windows Server Full Pack
1 Buah Paket Rp27.500.000 0% Rp27.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.045.307.209

5/30/24, 3:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20344/print 3/4



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp1.045.307.209

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp1.045.307.209

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20344/print 4/4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan � 5.02.01.2.01 � PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp27.930.125

Alokasi Tahun � 1 � Rp56.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp27.930.125

Keluaran Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 4 Laporan

Hasil Persentase Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.01.2.01.0007 � Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

5/30/24, 3:32 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8709/20300/print 1/4



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Waktu Pelaksanaan � Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp27.930.125

5.1 BELANJA OPERASI Rp27.930.125

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp27.930.125

5.1.02.01 Belanja Barang Rp27.930.125

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp27.930.125

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp4.620.125

[ # � Belanja Pengadaan Lakip, Laporan Tahunan dan Laporan Keuangan SKPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp3.080.000

[ - � Biaya Foto Copy Rp3.080.000

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
2500 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp3.080.000

[ # � Biaya Penjilitan Laporan Tahunan, Lakip dan Laporan Keuangan SKPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp1.540.125

[ - � Biaya Penjilitan Rp1.540.125

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 100 Lembar
25 Buku Buku Rp61.605 0% Rp1.540.125

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp23.310.000

5/30/24, 3:32 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8709/20300/print 2/4



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # � Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Penyusunan Laporan Tahunan, Lakip dan Laporan Keuangan SKPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp23.310.000

[ - � Makan Minum Kegiatan Rp23.310.000

Ayam

Spesifikasi: Lalapan
10 Kotak x 60 Hari Porsi Rp38.850 0% Rp23.310.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp27.930.125

5/30/24, 3:32 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8709/20300/print 3/4



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp0

Februari Rp27.930.125

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp27.930.125

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:32 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8709/20300/print 4/4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.03 � PROGRAM PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH

Kegiatan � 5.02.03.2.01 � PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp269.650.000

Alokasi Tahun � 1 � Rp1.200.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp269.650.000

Keluaran Jumlah Laporan Hasil Inventarisasi �LHI� Barang Milik Daerah 6 Laporan

Hasil Persentase Pengelolaan Barang Milik Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.03.2.01.0006 � Inventarisasi Barang Milik Daerah

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Laporan Hasil Inventarisasi �LHI� Barang Milik Daerah

Waktu Pelaksanaan � Mulai Februari Sampai Desember

Keterangan :

5/30/24, 4:05 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19949/print 1/5



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp269.650.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp269.650.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp269.650.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp17.800.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp17.800.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp17.800.000

[ # � Belanja Makan dan Minum Kegiatan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp17.800.000

[ - � Belanja Makan dan Minum Rapat Rp17.800.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Makan
20 Orang x 10 Hari Orang / Kali Rp62.000 0% Rp12.400.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Snack
20 Orang x 10 Hari Orang / Kali Rp27.000 0% Rp5.400.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp251.850.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp251.850.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp86.850.000

[ # � Honorarium Tim Penertiban Aset BMD Pemerintah

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp65.550.000

[ - � Honorarium Tim Penertiban Aset BMD Pemerintah Rp65.550.000

Honorarium Tim Penertiban Aset BMD Pemerintah Kabupaten Fakfak

Spesifikasi: Anggota
20 Orang x 3 Bulan Bulan Rp750.000 0% Rp45.000.000

Honorarium Tim Penertiban Aset BMD Pemerintah Kabupaten Fakfak

Spesifikasi: Ketua
1 Orang x 3 Bulan Bulan Rp1.000.000 0% Rp3.000.000

5/30/24, 4:05 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19949/print 2/5



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Honorarium Tim Penertiban Aset BMD Pemerintah Kabupaten Fakfak

Spesifikasi: Penanggung Jawab
1 Orang x 3 Bulan Bulan Rp1.250.000 0% Rp3.750.000

Honorarium Tim Penertiban Aset BMD Pemerintah Kabupaten Fakfak

Spesifikasi: Pengarah
2 Orang x 3 Bulan Bulan Rp1.500.000 0% Rp9.000.000

Honorarium Tim Penertiban Aset BMD Pemerintah Kabupaten Fakfak

Spesifikasi: Sekretaris
1 Orang x 3 Bulan Bulan Rp750.000 0% Rp2.250.000

Honorarium Tim Penertiban Aset BMD Pemerintah Kabupaten Fakfak

Spesifikasi: Wakil Ketua
1 Orang x 3 Bulan Bulan Rp850.000 0% Rp2.550.000

[ # � Honorarium Tim Penertiban Aset BMD Tindaklanjuti SKK dengan Kejaksaan Negeri Fakfak

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp21.300.000

[ - � Honorarium Tim Penertiban Aset BMD Tindaklanjuti SKK Dengan Kejaksaan Negeri Fakfak Rp21.300.000

Honorarium Tim Penertiban Aset BMD Tindaklanjut SKK dgn Kejaksaan Negeri Fakfak

Spesifikasi: Anggota
4 Orang x 3 Bulan Orang / Bulan Rp750.000 0% Rp9.000.000

Honorarium Tim Penertiban Aset BMD Tindaklanjut SKK dgn Kejaksaan Negeri Fakfak

Spesifikasi: Ketua
1 Orang x 3 Bulan Orang / Bulan Rp1.000.000 0% Rp3.000.000

Honorarium Tim Penertiban Aset BMD Tindaklanjut SKK dgn Kejaksaan Negeri Fakfak

Spesifikasi: Pengarah
1 Orang x 3 Bulan Orang / Bulan Rp1.500.000 0% Rp4.500.000

Honorarium Tim Penertiban Aset BMD Tindaklanjut SKK dgn Kejaksaan Negeri Fakfak

Spesifikasi: sekretaris
1 Orang x 3 Bulan Orang / Bulan Rp750.000 0% Rp2.250.000

Honorarium Tim Penertiban Aset BMD Tindaklanjut SKK dgn Kejaksaan Negeri Fakfak

Spesifikasi: Wakil Ketua
1 Orang x 3 Bulan Orang / Bulan Rp850.000 0% Rp2.550.000

5.1.02.02.01.0053 Belanja Jasa Pengukuran Tanah Rp165.000.000

[ # � Pengukuran Ulang dan Pemetaan Kadastral Aset Tetap Tanah yang Sudah Bersertifikat

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp82.500.000

5/30/24, 4:05 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19949/print 3/5



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - � Kadarstal Aset Tanah Yang Sudah Bersertifikat Rp82.500.000

Pengukuran Ulang dan Pemetaan Kadastral Aset Tetap Tanah yang sudah Bersertifikat

Spesifikasi: Pengamanan Fisik, Administrasi dan Hukum Barang Milik Daerah Kab. Fakfak
1 Bidang Kegiatan Rp82.500.000 0% Rp82.500.000

[ # � Pesertifikatan Aset Tetap Tanah yang Belum Bersertifikat An. Pemerintah Daerah Kabupaten Fakfak

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp82.500.000

[ - � Pensertifikatan Aset Tetap Tanah yang Belum Bersertifikat Rp82.500.000

Pensertifikatan Aset Tetap Tanah yang belum Bersertifikat An. Pemerintah Daerah Kabupaten Fakfak

Spesifikasi: Pengamanan Fisik, Administrasi dan Hukum Barang Milik Daerah Kab. Fakfak
1 Bidang Kegiatan Rp82.500.000 0% Rp82.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp269.650.000

5/30/24, 4:05 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19949/print 4/5



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp269.650.000

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp269.650.000

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 4:05 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19949/print 5/5



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.02 � PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH

Kegiatan � 5.02.02.2.03 � KOORDINASI DAN PELAKSANAAN AKUNTANSI DAN PELAPORAN KEUANGAN DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp963.749.400

Alokasi Tahun � 1 � Rp1.150.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp963.749.400

Keluaran
Jumlah Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran

Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota

100 Dokumen

Hasil Persentase Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.02.2.03.0005 � Koordinasi dan Penyusunan Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota dan
Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah
tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8652/19922/print 1/10



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Waktu Pelaksanaan � Mulai Februari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp963.749.400

5.1 BELANJA OPERASI Rp963.749.400

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp963.749.400

5.1.02.01 Belanja Barang Rp317.090.400

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp317.090.400

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp103.490.400

[ # � Belanja Cetak Penggandaan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp73.920.000

[ - � Penggandaan Rancangan PERDA dan PERBUP Rp73.920.000

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
30000 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp36.960.000

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
30000 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp36.960.000

[ # � Penjilidan Perda dan Perbup pertanggung jawaban

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp29.570.400

[ - � Penjilidan PERDA dan PERBUP Rp14.785.200

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 300 Lembar
120 Buku Buku Rp123.210 0% Rp14.785.200

[ - � Penjilidan PERDA dan PERBUP Rp14.785.200

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8652/19922/print 2/10



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 300 Lembar
120 Buku Buku Rp123.210 0% Rp14.785.200

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp213.600.000

[ # � Belanja Makan Minum Rapat

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp213.600.000

[ - � Makan dan Minum Rapat Rp213.600.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Makan
40 Orang x 60 Hari Orang / Kali Rp62.000 0% Rp148.800.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Snack
40 Orang x 60 Hari Orang / Kali Rp27.000 0% Rp64.800.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp357.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp357.000.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp357.000.000

[ # � Belanja Honorarium Tim Penyusun Rancangan PERDA Pertanggung Jawaban

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp357.000.000

[ - � Honorarium PERDA Rp357.000.000

Honorarium Tim Penyusun Laporan Keuangan Pemerintah Daerah

Spesifikasi: Anggota
35 Orang x 6 Bulan Bulan Rp1.300.000 0% Rp273.000.000

Honorarium Tim Penyusun Laporan Keuangan Pemerintah Daerah

Spesifikasi: Ketua
1 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp2.500.000 0% Rp15.000.000

Honorarium Tim Penyusun Laporan Keuangan Pemerintah Daerah

Spesifikasi: Pembina
2 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp3.500.000 0% Rp42.000.000

Honorarium Tim Penyusun Laporan Keuangan Pemerintah Daerah

Spesifikasi: Pengarah
1 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp3.000.000 0% Rp18.000.000

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8652/19922/print 3/10



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Honorarium Tim Penyusun Laporan Keuangan Pemerintah Daerah

Spesifikasi: Sekretaris
1 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp1.500.000 0% Rp9.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp289.659.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp289.659.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp289.659.000

[ # � Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Dalam Rangka Konsultasi Laporan/Evaluasi Perda Pertanggung Jawaban di Manokwari

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp50.218.000

[ - � Biaya Hotel Rp26.406.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Anggota DPRD/Pejabat Eselon II

Spesifikasi: Papua Barat
2 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp1.500.000 0% Rp9.000.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: PAPUA BARAT
6 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp967.000 0% Rp17.406.000

[ - � Biaya Representase Rp900.000

Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota, Pejabat Eselon II
2 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp150.000 0% Rp900.000

[ - � Uang Harian Rp15.360.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
8 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp15.360.000

[ - � Biaya Taksi �Fakfak) Rp3.776.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
8 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp3.776.000

[ - � Biaya Taksi � Manokwari) Rp3.776.000

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8652/19922/print 4/10



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
8 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp3.776.000

[ # � Belanja Perjalanan Dinas dalam Rangka FGD dana Otsus Di Jakarta

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp54.914.000

[ - � Biaya Hotel Rp11.840.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Anggota DPRD/Pejabat Eselon II

Spesifikasi: D.K.I Jakarta
1 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp1.500.000 0% Rp6.000.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
2 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp730.000 0% Rp5.840.000

[ - � Biaya Representase Rp450.000

Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota, Pejabat Eselon II
1 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp150.000 0% Rp450.000

[ - � Uang Harian Rp7.200.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
3 Orang x 5 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp7.200.000

[ - � Biaya Taksi �Fakfak) Rp1.416.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp1.416.000

[ - � Biaya Tiket Perjalanan Dinas Ke Jakarta Rp32.472.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
3 Orang Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp32.472.000

[ - � Biaya Taksi �Jakarta) Rp1.536.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp1.536.000

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8652/19922/print 5/10



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # � Belanja Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi Laporang Penyaluran Dana Otsus

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp54.528.000

[ - � Biaya Hotel Rp11.904.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Golongan IV

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
3 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp992.000 0% Rp11.904.000

[ - � Uang Harian Rp7.200.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
3 Orang x 5 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp7.200.000

[ - � Biaya Taksi �Fakfak) Rp1.416.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp1.416.000

[ - � Biaya Tiket Perjalanan Dinas Ke Jakarta Rp32.472.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
3 Orang Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp32.472.000

[ - � Biaya Taksi �Jakarta) Rp1.536.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp1.536.000

[ # � Belanja Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi Laporan Penyaluran Dana DAK Non Fisik di Jakarta

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp36.352.000

[ - � Biaya Hotel Rp7.936.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Golongan IV

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
2 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp992.000 0% Rp7.936.000

[ - � Uang Harian Rp4.800.000

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8652/19922/print 6/10



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
2 Orang x 5 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp4.800.000

[ - � Biaya Taksi �Fakfak) Rp944.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp944.000

[ - � Biaya Tiket Perjalanan Dinas Ke Jakarta Rp21.648.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
2 Orang Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp21.648.000

[ - � Biaya Taksi �Jakarta) Rp1.024.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp1.024.000

[ # � Belanja Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi Laporan Penyerapan Dana TPG dan TAMSIL Guru di Jakarta

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp36.352.000

[ - � Tiket Perjalanan Ke Manokwari Rp21.648.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
2 Orang Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp21.648.000

[ - � Biaya Hotel Rp7.936.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Golongan IV

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
2 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp992.000 0% Rp7.936.000

[ - � Uang Harian Rp4.800.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
2 Orang x 5 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp4.800.000

[ - � Biaya Taksi �Fakfak) Rp944.000

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8652/19922/print 7/10



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp944.000

[ - � Biaya Taksi �Jakarta) Rp1.024.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp1.024.000

[ # ] erjalanan Dinas dalam Rangka Konsultasi Laporan/Evaluasi PERDA pertanggung Jawaban di Manokwari

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp25.000.000

[ - � Tiket Perjalanan Ke Manokwari Rp25.000.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Manokwari PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
5 Orang Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp25.000.000

[ # � Perjalanan Dinas Dalam Rangka Mengantar Laporan OTSUS di Manokwari

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp32.295.000

[ - � Tiket Perjalanan Ke Manokwari Rp15.000.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Manokwari PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
3 Orang Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp15.000.000

[ - � Biaya Hotel Rp8.703.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: PAPUA BARAT
3 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp967.000 0% Rp8.703.000

[ - � Uang Harian Rp5.760.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
3 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp5.760.000

[ - � Biaya Taksi �Fakfak) Rp1.416.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp1.416.000

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8652/19922/print 8/10



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - � Biaya Taksi � Manokwari) Rp1.416.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp1.416.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp963.749.400

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp289.659.000

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp674.090.400

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp963.749.400

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8652/19922/print 9/10



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8652/19922/print 10/10



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.02 � PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH

Kegiatan � 5.02.02.2.02 � KOORDINASI DAN PENGELOLAAN PERBENDAHARAAN DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp544.379.000

Alokasi Tahun � 1 � Rp500.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp544.379.000

Keluaran Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah 1 Dokumen

Hasil Persentase Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.02.2.02.0001 � Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah

Waktu Pelaksanaan � Mulai Maret Sampai November

Keterangan :

5/30/24, 4:02 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8651/19907/print 1/12



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp544.379.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp544.379.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp544.379.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp25.920.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp25.920.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp25.920.000

[ # � Belanja Makan dan Minum Rapat Kegiatan Pengelolaan Kas

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp25.920.000

[ - � Belanja Makan dan Minum Rapat Rp25.920.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Snack
1 Hari x 4 Minggu x 12 Bulan x 20 Orang Orang / Kali Rp27.000 0% Rp25.920.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp518.459.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp518.459.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp518.459.000

[ # � Belanja Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi ke Kementrian Keuangan di Jakarta

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp88.920.000

[ - � Koordinasi dan Konsultasi ke Kementerian Keuangan di Jakarta Rp83.800.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Anggota DPRD/Pejabat Eselon II

Spesifikasi: D.K.I Jakarta
1 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp1.500.000 0% Rp6.000.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
4 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp730.000 0% Rp11.680.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
5 Orang Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp54.120.000

5/30/24, 4:02 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8651/19907/print 2/12



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
5 Orang x 5 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp12.000.000

[ - � Koordinasi dan Konsultasi ke Kementerian Keuangan di Jakarta �Biaya Taksi di Fakfak Rp2.560.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
5 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp2.560.000

[ - � Koordinasi dan Konsultasi ke Kementerian Keuangan di Jakarta �Biaya Taksi di Jakarta) Rp2.560.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
5 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp2.560.000

[ # � Belanja Perjalanan Dinas Dalam Rangka Rekon Pajak ke Sorong Triwulan I dan II

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp33.894.000

[ - � Rekon Pajak Ke Sorong Triwulan I dan II Rp31.062.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Anggota DPRD/Pejabat Eselon II

Spesifikasi: Papua Barat
1 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp1.500.000 0% Rp4.500.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp967.000 0% Rp5.802.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Manokwari PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
3 Orang Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp15.000.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
3 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp5.760.000

[ - � Rekon Pajak Ke Sorong Triwulan I dan II �Biaya Taksi di Fakfak) Rp1.416.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp1.416.000

[ - � Rekon Pajak Ke Sorong Triwulan I dan II �Biaya Taksi di Sorong) Rp1.416.000

5/30/24, 4:02 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8651/19907/print 3/12



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp1.416.000

[ # � Belanja Perjalanan Dinas Dalam Rangka Rekonsiliasi BPJS Triwulan I dan II di Manokwari

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp22.474.000

[ - � Rekonsiliasi BPJS Triwulan I dan II di Manokwari Rp19.642.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp967.000 0% Rp5.802.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Manokwari PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
2 Orang Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp10.000.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
2 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp3.840.000

[ - � Rekonsiliasi BPJS Triwulan I dan II di Manokwari �Biaya Taksi di Manokwari) Rp1.416.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp1.416.000

[ - � Rekonsiliasi BPJS Triwulan I dan II di Manokwari �Biaya Taksi di Fakfak) Rp1.416.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp1.416.000

[ # � Belanja Perjalanan Dinas Dalam Rangka Rekonsiliasi BPJS Triwulan III dan IV di Manokwari

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp21.530.000

[ - � Rekonsiliasi BPJS Triwulan III dan IV di Manokwari Rp19.642.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp967.000 0% Rp5.802.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Manokwari PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
2 Orang Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp10.000.000

5/30/24, 4:02 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8651/19907/print 4/12



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
2 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp3.840.000

[ - � Rekonsiliasi BPJS Triwulan III dan IV di Manokwari �Biaya Taksi di Fakfak) Rp944.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp944.000

[ - � Rekonsiliasi BPJS Triwulan III dan IV di Manokwari �Biaya Taksi di Manokwari) Rp944.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp944.000

[ # � Belanja Perjalanan Dinas dalam Rangka Rekonsiliasi Ongkos Angkut Beras Triwulan I dan II di Manokwari

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp21.530.000

[ - � Rekon Ongkos Angkut Beras Triwulan I dan II di Manokwari Rp19.642.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp967.000 0% Rp5.802.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Manokwari PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
2 Orang Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp10.000.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
2 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp3.840.000

[ - � Rekon Ongkos Angkut Beras Triwulan I dan II di Manokwari �Biaya Taksi di Fakfak) Rp944.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp944.000

[ - � Rekon Ongkos Angkut Beras Triwulan I dan II di Manokwari �Biaya Taksi di Manokwari) Rp944.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp944.000

5/30/24, 4:02 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8651/19907/print 5/12



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # � Belanja Perjalanan Dinas dalam Rangka Rekonsiliasi Ongkos Angkut Beras Triwulan III dan IV di Manokwari

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp21.530.000

[ - � Rekon Ongkos Angkut Beras Triwulan III dan IV di Manokwari Rp19.642.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp967.000 0% Rp5.802.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Manokwari PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
2 Orang Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp10.000.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
2 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp3.840.000

[ - � Rekon Ongkos Angkut Beras Triwulan III dan IV di Manokwari (biaya Taksi di Fakfak) Rp944.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp944.000

[ - � Rekon Ongkos Angkut Beras Triwulan III dan IV di Manokwari (biaya Taksi di Manokwari) Rp944.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp944.000

[ # � Belanja Perjalanan Dinas Dalam Rangka Rekonsiliasi Taspen Triwulan III dan IV di Jakarta

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp51.384.000

[ - � Rekonsiliasi Taspen Triwulan III dan IV di Jakarta Rp51.384.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
3 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp730.000 0% Rp8.760.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp1.536.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp1.416.000

5/30/24, 4:02 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8651/19907/print 6/12



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
3 Orang Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp32.472.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
3 Orang x 5 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp7.200.000

[ # � Belanja Perjalanan Dinas Dalam Rangka Rekonsisliasi Taspen Triwulan I dan II di Jakarta

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp51.384.000

[ - � Rekonsiliasi BPJS Triwulan III dan IV di Manokwari �Biaya Taksi di Manokwari) Rp32.472.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
3 Orang Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp32.472.000

[ - � Rekonsiliasi Taspen Triwulan I dan II di Jakarta Rp15.960.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
3 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp730.000 0% Rp8.760.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
3 Orang x 5 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp7.200.000

[ - � Rekonsiliasi Taspen Triwulan I dan II di Jakarta �Biaya Taksi di Fakfak) Rp1.416.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp1.416.000

[ - � Rekonsiliasi Taspen Triwulan I dan II di Jakarta �Biaya Taksi di Jakarta) Rp1.536.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp1.536.000

[ # ] erjalanan Dinas Dalam Rangka Rekon Pajak ke Sorong Triwulan III dan IV

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp32.295.000

[ - � Rekon Pajak Ke Sorong Triwulan III dan IV Rp29.463.000

5/30/24, 4:02 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8651/19907/print 7/12



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: PAPUA BARAT
3 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp967.000 0% Rp8.703.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Manokwari PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
3 Orang Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp15.000.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
3 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp5.760.000

[ - � Rekon Pajak Ke Sorong Triwulan III dan IV �Biaya Taksi di Fakfak) Rp1.416.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp1.416.000

[ - � Rekon Pajak Ke Sorong Triwulan III dan IV �Biaya Taksi di Sorong) Rp1.416.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp1.416.000

[ # � Koordinasi dan Konsultasi ke Manokwari

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp43.060.000

[ - � Tiket ke Manokwari Rp20.000.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Manokwari PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
4 Orang Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp20.000.000

[ - � Biaya Hotel Rp11.604.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: PAPUA BARAT
4 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp967.000 0% Rp11.604.000

[ - � Uang Harian Rp7.680.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
4 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp7.680.000

[ - � Biaya Taksi Fakfak Rp1.888.000

5/30/24, 4:02 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8651/19907/print 8/12



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
4 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp1.888.000

[ - � Biaya Taksi Manokwari Rp1.888.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
4 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp1.888.000

[ # � Koordinasi dan Konsultasi Sim Gaji di Manokwari

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp21.530.000

[ - � Konsultasi dan Koordinasi Sim Gaji di Manokwari Rp19.642.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp967.000 0% Rp5.802.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Manokwari PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
2 Orang Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp10.000.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
2 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp3.840.000

[ - � Konsultasi dan Koordinasi Sim Gaji di Manokwari �Biaya Taksi di Fakfak) Rp944.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp944.000

[ - � Konsultasi dan Koordinasi Sim Gaji di Manokwari �Biaya Taksi di Manokwari) Rp944.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp944.000

[ # � Koordinasi dan Konsultasi Tapera di Jakarta

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp54.464.000

[ - � Koordinasi dan Konsultasi Tapera di Jakarta Rp51.512.000

5/30/24, 4:02 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8651/19907/print 9/12



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Anggota DPRD/Pejabat Eselon II

Spesifikasi: D.K.I Jakarta
1 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp1.500.000 0% Rp6.000.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
2 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp730.000 0% Rp5.840.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
3 Orang Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp32.472.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
3 Orang x 5 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp7.200.000

[ - � Koordinasi dan Konsultasi Tapera di Jakarta �Biaya Taksi di Jakarta) Rp1.536.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp1.536.000

[ - � Koordinasi dan Konsultasi Tapera di Jakarta (biaya Taksi di Fakfak) Rp1.416.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp1.416.000

[ # � Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi SPD ke Jakarta

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp54.464.000

[ - � Koordinasi dan Konsultasi SPD ke Jakarta Rp51.512.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Anggota DPRD/Pejabat Eselon II

Spesifikasi: D.K.I Jakarta
1 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp1.500.000 0% Rp6.000.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
2 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp730.000 0% Rp5.840.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
3 Orang Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp32.472.000

5/30/24, 4:02 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8651/19907/print 10/12



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
3 Orang x 5 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp7.200.000

[ - � Koordinasi dan Konsultasi SPD ke Jakarta �Biaya Taksi di Fakfak) Rp1.416.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp1.416.000

[ - � Koordinasi dan Konsultasi SPD ke Jakarta �Biaya Taksi di Jakarta) Rp1.536.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp1.536.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp544.379.000

5/30/24, 4:02 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8651/19907/print 11/12



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp544.379.000

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp544.379.000

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 4:02 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8651/19907/print 12/12



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.02 � PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH

Kegiatan � 5.02.02.2.01 � KOORDINASI DAN PENYUSUNAN RENCANA ANGGARAN DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp340.244.850

Alokasi Tahun � 1 � Rp403.624.238

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp340.244.850

Keluaran Jumlah Dokumen KUA dan PPAS yang Disusun 75 Dokumen

Hasil Persentase Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.02.2.01.0001 � Koordinasi dan Penyusunan KUA dan PPAS

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Dokumen KUA dan PPAS yang Disusun

Waktu Pelaksanaan � Mulai Februari Sampai Desember

Keterangan :

5/30/24, 3:54 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19894/print 1/5



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp340.244.850

5.1 BELANJA OPERASI Rp340.244.850

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp340.244.850

5.1.02.01 Belanja Barang Rp118.264.850

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp118.264.850

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp10.500.000

[ # � Penyusunan KUA dan PPAS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp10.500.000

[ - � KUA dan PPAS Rp10.500.000

Catrider

Spesifikasi: T06
3 Buah Buah Rp3.500.000 0% Rp10.500.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp3.663.750

[ # � Penyusunan KUA dan PPAS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp3.663.750

[ - � KUA dan PPAS Rp3.663.750

Kertas HVS F4 / 215 � 330 mm / Warna

Spesifikasi: 70 Grm
30 Rim Rim Rp122.125 0% Rp3.663.750

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp69.301.100

[ # � Penyusunan KUA dan PPAS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp69.301.100

[ - � KUA dan PPAS Rp69.301.100

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
45000 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp55.440.000

5/30/24, 3:54 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19894/print 2/5



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 200 Lembar
50 Buku Buku Rp92.407 0% Rp4.620.350

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 400 Lembar
50 Buku Buku Rp184.815 0% Rp9.240.750

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp34.800.000

[ # � Penyusunan KUA dan PPAS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp34.800.000

[ - � KUA dan PPAS Rp34.800.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Makan
15 Orang x 20 Kegiatan Orang / Kali Rp62.000 0% Rp18.600.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Snack
15 Orang x 20 Kegiatan x 2 Kali Orang / Kali Rp27.000 0% Rp16.200.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp131.100.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp131.100.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp131.100.000

[ # � Penyusunan KUA dan PPAS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp131.100.000

[ - � KUA dan PPAS Rp131.100.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Anggota
20 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp750.000 0% Rp90.000.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Ketua
1 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp1.000.000 0% Rp6.000.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Penanggung Jawab
1 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp1.250.000 0% Rp7.500.000

5/30/24, 3:54 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19894/print 3/5



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Pengarah
2 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp1.500.000 0% Rp18.000.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Sekretaris
1 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp750.000 0% Rp4.500.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Wakil ketua
1 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp850.000 0% Rp5.100.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp90.880.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp90.880.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp90.880.000

[ # � Penyusunan KUA dan PPAS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp90.880.000

[ - � KUA dan PPAS Rp90.880.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Golongan IV

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
5 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp992.000 0% Rp19.840.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
5 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp2.560.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
5 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp2.360.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
5 Orang Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp54.120.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
5 Orang x 5 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp12.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp340.244.850

5/30/24, 3:54 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19894/print 4/5



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp340.244.850

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp340.244.850

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:54 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19894/print 5/5



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.02 � PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH

Kegiatan � 5.02.02.2.01 � KOORDINASI DAN PENYUSUNAN RENCANA ANGGARAN DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp1.719.118.250

Alokasi Tahun � 1 � Rp2.654.592.353

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp1.719.118.250

Keluaran Jumlah Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD 200 Dokumen

Hasil Persentase Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.02.2.01.0007 � Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD

Waktu Pelaksanaan � Mulai Februari Sampai Desember

Keterangan :

5/30/24, 3:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19900/print 1/9



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp1.719.118.250

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.719.118.250

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.719.118.250

5.1.02.01 Belanja Barang Rp480.588.250

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp480.588.250

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp28.000.000

[ # � Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp28.000.000

[ - � RAPERDA dan RAPERBUP tentang APBD Rp28.000.000

Catrider

Spesifikasi: T06
8 Buah Buah Rp3.500.000 0% Rp28.000.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp15.876.250

[ # � Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp15.876.250

[ - � RAPERDA dan RAPERBUP tentang APBD Rp15.876.250

Kertas HVS F4 / 215 � 330 mm / Warna

Spesifikasi: 70 Grm
130 Rim Rim Rp122.125 0% Rp15.876.250

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp169.712.000

[ # � Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp169.712.000

[ - � Cetak Pedoman Penyusunan APBD Rp6.160.000

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
5000 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp6.160.000

5/30/24, 3:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19900/print 2/9



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - � Cetak Pengantar Nota Keuangan APBD Rp3.080.000

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
2500 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp3.080.000

[ - � Cetak Perbup Penjabaran APBD Rp36.960.000

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
30000 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp36.960.000

[ - � Cetak Perda APBD Rp30.800.000

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
25000 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp30.800.000

[ - � Cetak Rancangan Perbup Penjabaran APBD Rp21.560.000

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
17500 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp21.560.000

[ - � Cetak Raperda APBD Rp21.560.000

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
17500 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp21.560.000

[ - � Jilid Pedoman Penyusunan APBD Rp4.620.350

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 200 Lembar
50 Buku Buku Rp92.407 0% Rp4.620.350

[ - � Jilid Pengantar Nota Keuangan APBD Rp3.080.250

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 100 Lembar
50 Buku Buku Rp61.605 0% Rp3.080.250

[ - � Jilid Perbup Penjabaran APBD Rp12.321.000

5/30/24, 3:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19900/print 3/9



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 500 Lembar
50 Buku Buku Rp246.420 0% Rp12.321.000

[ - � Jilid Perda APBD Rp12.321.000

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 500 Lembar
50 Buku Buku Rp246.420 0% Rp12.321.000

[ - � Jilid Raperbup Penjabaran APBD Rp8.624.700

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 500 Lembar
35 Buku Buku Rp246.420 0% Rp8.624.700

[ - � JIlid Raperda APBD Rp8.624.700

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 500 Lembar
35 Buku Buku Rp246.420 0% Rp8.624.700

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp267.000.000

[ # � Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp267.000.000

[ - � Makan dan Minum Penyusunan RAPERDA dan RAPERBUP APBD Rp267.000.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Makan
30 Orang x 50 Hari x 2 Kali Orang / Kali Rp62.000 0% Rp186.000.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Snack
30 Orang x 50 Hari x 2 Kali Orang / Kali Rp27.000 0% Rp81.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp662.500.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp662.500.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp662.500.000

5/30/24, 3:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19900/print 4/9



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # � Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp662.500.000

[ - � Tim Asistensi Rp50.500.000

Honor Tim Asistensi Keuangan

Spesifikasi: Anggota
5 Orang Orang Rp7.000.000 0% Rp35.000.000

Honor Tim Asistensi Keuangan

Spesifikasi: Ketua Tim
1 Orang Orang Rp8.000.000 0% Rp8.000.000

Honor Tim Asistensi Keuangan

Spesifikasi: Supervisor
1 Orang Orang Rp7.500.000 0% Rp7.500.000

[ - � TIM Penyusunan RAPERBUP tentang Penjabaran APBD Rp306.000.000

Honorarium Panitia Penyusun Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran

APBD

Spesifikasi: Anggota

30 Orang x 6 Bulan Bulan Rp1.300.000 0% Rp234.000.000

Honorarium Panitia Penyusun Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran

APBD

Spesifikasi: Ketua

1 Orang x 6 Bulan Bulan Rp2.500.000 0% Rp15.000.000

Honorarium Panitia Penyusun Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran

APBD

Spesifikasi: Pengarah

2 Orang x 6 Bulan Bulan Rp3.000.000 0% Rp36.000.000

Honorarium Panitia Penyusun Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran

APBD

Spesifikasi: Sekretaris

1 Orang x 6 Bulan Bulan Rp1.500.000 0% Rp9.000.000

Honorarium Panitia Penyusun Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran

APBD

Spesifikasi: Wakil Ketua

1 Orang x 6 Bulan Bulan Rp2.000.000 0% Rp12.000.000

5/30/24, 3:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19900/print 5/9



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - � TIM Penyusunan RAPERDA tentang APBD Rp306.000.000

Honorarium Panitia Penyusun Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran

APBD

Spesifikasi: Anggota

30 Orang x 6 Bulan Bulan Rp1.300.000 0% Rp234.000.000

Honorarium Panitia Penyusun Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran

APBD

Spesifikasi: Ketua

1 Orang x 6 Bulan Bulan Rp2.500.000 0% Rp15.000.000

Honorarium Panitia Penyusun Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran

APBD

Spesifikasi: Pengarah

2 Orang x 6 Bulan Bulan Rp3.000.000 0% Rp36.000.000

Honorarium Panitia Penyusun Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran

APBD

Spesifikasi: Sekretaris

1 Orang x 6 Bulan Bulan Rp1.500.000 0% Rp9.000.000

Honorarium Panitia Penyusun Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran

APBD

Spesifikasi: Wakil Ketua

1 Orang x 6 Bulan Bulan Rp2.000.000 0% Rp12.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp576.030.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp576.030.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp576.030.000

[ # � Koordinasi SIPD RI

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp157.656.000

[ - � Koordinasi SIPD RI Rp157.656.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Golongan IV

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
1 Orang x 4 Hari x 3 Kali

Orang /

Hari
Rp992.000 0% Rp11.904.000

5/30/24, 3:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19900/print 6/9



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
2 Orang x 4 Hari x 3 Kali

Orang /

Hari
Rp730.000 0% Rp17.520.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA

3 Orang x 3 Kegiatan x 4

Orang/Kali
Orang / Kali Rp256.000 0% Rp9.216.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
3 Orang x 3 Kali Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp97.416.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
3 Orang x 5 Hari x 3 Kali

Orang /

Hari
Rp480.000 0% Rp21.600.000

[ # � Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp418.374.000

[ - � Biaya Perjalanan Dinas Biasa �Jakarta) Rp217.912.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Anggota DPRD/Pejabat Eselon II

Spesifikasi: D.K.I Jakarta
1 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp1.500.000 0% Rp6.000.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Golongan IV

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
3 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp992.000 0% Rp11.904.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
8 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp730.000 0% Rp23.360.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
12 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp6.144.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
12 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp5.664.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Bisnis
1 Orang Kegiatan Rp16.226.000 0% Rp16.226.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP� 11 Orang Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp119.064.000

5/30/24, 3:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19900/print 7/9



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
12 Orang x 5 Hari

Orang /

Hari
Rp480.000 0% Rp28.800.000

Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota, Pejabat Eselon II
1 Orang x 5 Hari

Orang /

Hari
Rp150.000 0% Rp750.000

[ - � Biaya Perjalanan Dinas Biasa �Provinsi) Rp200.462.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Anggota DPRD/Pejabat Eselon II

Spesifikasi: Papua Barat
4 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp1.500.000 0% Rp18.000.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Kepala Daerah/Pimpinan DPRD Pejabat Eselon I

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp3.872.000 0% Rp23.232.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Golongan IV

Spesifikasi: Papua Barat
4 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp1.000.000 0% Rp12.000.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: PAPUA BARAT
6 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp967.000 0% Rp17.406.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
16 Orang x 4 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp15.104.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Manokwari PP / Satuan Biaya Tiket Bisnis
2 Orang Kegiatan Rp7.000.000 0% Rp14.000.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Manokwari PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
14 Orang Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp70.000.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
16 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp480.000 0% Rp30.720.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.719.118.250

5/30/24, 3:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19900/print 8/9



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp1.719.118.250

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp1.719.118.250

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19900/print 9/9



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.02 � PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH

Kegiatan � 5.02.02.2.01 � KOORDINASI DAN PENYUSUNAN RENCANA ANGGARAN DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp1.719.118.250

Alokasi Tahun � 1 � Rp2.654.592.353

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp1.719.118.250

Keluaran Jumlah Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD 200 Dokumen

Hasil Persentase Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.02.2.01.0008 � Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran
Perubahan APBD

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD

Waktu Pelaksanaan � Mulai Februari Sampai Desember

Keterangan :

5/30/24, 3:57 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19901/print 1/9



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp1.719.118.250

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.719.118.250

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.719.118.250

5.1.02.01 Belanja Barang Rp480.588.250

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp480.588.250

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp28.000.000

[ # � Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp28.000.000

[ - � RAPERDA dan RAPERBUP tentang APBD Rp28.000.000

Catrider

Spesifikasi: T06
8 Buah Buah Rp3.500.000 0% Rp28.000.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp15.876.250

[ # � Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp15.876.250

[ - � RAPERDA dan RAPERBUP tentang APBD Rp15.876.250

Kertas HVS F4 / 215 � 330 mm / Warna

Spesifikasi: 70 Grm
130 Rim Rim Rp122.125 0% Rp15.876.250

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp169.712.000

[ # � Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp169.712.000

[ - � Cetak Pedoman Penyusunan APBD Rp6.160.000

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
5000 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp6.160.000

5/30/24, 3:57 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19901/print 2/9



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - � Cetak Pengantar Nota Keuangan APBD Rp3.080.000

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
2500 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp3.080.000

[ - � Cetak Perbup Penjabaran APBD Rp36.960.000

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
30000 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp36.960.000

[ - � Cetak Perda APBD Rp30.800.000

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
25000 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp30.800.000

[ - � Cetak Raperda APBD Rp21.560.000

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
17500 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp21.560.000

[ - � Cetak Rancangan PERBUB Penjabaran APBD Rp21.560.000

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
17500 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp21.560.000

[ - � Jilid Pedoman Penyusunan APBD Rp4.620.350

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 200 Lembar
50 Buku Buku Rp92.407 0% Rp4.620.350

[ - � Jilid Pengantar Nota Keuangan APBD Rp3.080.250

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 100 Lembar
50 Buku Buku Rp61.605 0% Rp3.080.250

[ - � Jilid PERBUP Penjabaran APBD Rp12.321.000

5/30/24, 3:57 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19901/print 3/9



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 500 Lembar
50 Buku Buku Rp246.420 0% Rp12.321.000

[ - � Jilid PERDA APBD Rp12.321.000

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 500 Lembar
50 Buku Buku Rp246.420 0% Rp12.321.000

[ - � Jilid RAPERBUP Penjabaran APBD Rp8.624.700

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 500 Lembar
35 Buku Buku Rp246.420 0% Rp8.624.700

[ - � Jilid RAPERDA APBD Rp8.624.700

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 500 Lembar
35 Buku Buku Rp246.420 0% Rp8.624.700

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp267.000.000

[ # � Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp267.000.000

[ - � Belanja Makanan dan Minum Rapat Rp267.000.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Makan
30 Orang x 50 Hari x 2 Kali Orang / Kali Rp62.000 0% Rp186.000.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Snack
30 Orang x 50 Hari x 2 Kali Orang / Kali Rp27.000 0% Rp81.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp662.500.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp662.500.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp662.500.000

5/30/24, 3:57 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19901/print 4/9



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # � Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp662.500.000

[ - � Tim Asistensi Rp50.500.000

Honor Tim Asistensi Keuangan

Spesifikasi: Anggota
5 Orang Orang Rp7.000.000 0% Rp35.000.000

Honor Tim Asistensi Keuangan

Spesifikasi: Ketua Tim
1 Orang Orang Rp8.000.000 0% Rp8.000.000

Honor Tim Asistensi Keuangan

Spesifikasi: Supervisor
1 Orang Orang Rp7.500.000 0% Rp7.500.000

[ - � Tim Penyusunan RAPERDA Tantang APBD Rp306.000.000

Honorarium Panitia Penyusun Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran

Perubahan APBD

Spesifikasi: Anggota

30 Orang x 6 Bulan Bulan Rp1.300.000 0% Rp234.000.000

Honorarium Panitia Penyusun Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran

Perubahan APBD

Spesifikasi: Ketua

1 Orang x 6 Bulan Bulan Rp2.500.000 0% Rp15.000.000

Honorarium Panitia Penyusun Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran

Perubahan APBD

Spesifikasi: Pengarah

2 Orang x 6 Bulan Bulan Rp3.000.000 0% Rp36.000.000

Honorarium Panitia Penyusun Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran

Perubahan APBD

Spesifikasi: Sekretaris

1 Orang x 6 Bulan Bulan Rp1.500.000 0% Rp9.000.000

Honorarium Panitia Penyusun Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran

Perubahan APBD

Spesifikasi: Wakil Ketua

1 Orang x 6 Bulan Bulan Rp2.000.000 0% Rp12.000.000

5/30/24, 3:57 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19901/print 5/9



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - � TIM Penyusun RAPERBUP Tentang Penjabaran APBD Rp306.000.000

Honorarium Panitia Penyusun Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran

Perubahan APBD

Spesifikasi: Anggota

30 Orang x 6 Bulan Bulan Rp1.300.000 0% Rp234.000.000

Honorarium Panitia Penyusun Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran

Perubahan APBD

Spesifikasi: Ketua

1 Orang x 6 Bulan Bulan Rp2.500.000 0% Rp15.000.000

Honorarium Panitia Penyusun Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran

Perubahan APBD

Spesifikasi: Pengarah

2 Orang x 6 Bulan Bulan Rp3.000.000 0% Rp36.000.000

Honorarium Panitia Penyusun Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran

Perubahan APBD

Spesifikasi: Sekretaris

1 Orang x 6 Bulan Bulan Rp1.500.000 0% Rp9.000.000

Honorarium Panitia Penyusun Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran

Perubahan APBD

Spesifikasi: Wakil Ketua

1 Orang x 6 Bulan Bulan Rp2.000.000 0% Rp12.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp576.030.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp576.030.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp576.030.000

[ # � Koordinasi SIPD RI

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp157.656.000

[ - � Koordinasi SIPD RI Rp157.656.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Golongan IV

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
1 Orang x 4 Hari x 3 Kali

Orang /

Hari
Rp992.000 0% Rp11.904.000

5/30/24, 3:57 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19901/print 6/9



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
2 Orang x 4 Hari x 3 Kali

Orang /

Hari
Rp730.000 0% Rp17.520.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA

3 Orang x 3 Kali x 4

Orang/Kali
Orang / Kali Rp256.000 0% Rp9.216.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
3 Orang x 3 Kali Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp97.416.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
3 Orang x 5 Hari x 3 Kali

Orang /

Hari
Rp480.000 0% Rp21.600.000

[ # � Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp418.374.000

[ - � Biaya Perjalanan Dinas Biasa �Jakarta) Rp217.912.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Anggota DPRD/Pejabat Eselon II

Spesifikasi: D.K.I Jakarta
1 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp1.500.000 0% Rp6.000.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Golongan IV

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
3 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp992.000 0% Rp11.904.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
8 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp730.000 0% Rp23.360.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
12 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp6.144.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
12 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp5.664.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Bisnis
1 Orang Kegiatan Rp16.226.000 0% Rp16.226.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP� 11 Orang Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp119.064.000

5/30/24, 3:57 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19901/print 7/9



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
12 Orang x 5 Hari

Orang /

Hari
Rp480.000 0% Rp28.800.000

Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota, Pejabat Eselon II
1 Orang x 5 Hari

Orang /

Hari
Rp150.000 0% Rp750.000

[ - � Biaya Perjalanan Dinas Biasa �Provinsi) Rp200.462.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Anggota DPRD/Pejabat Eselon II

Spesifikasi: Papua Barat
4 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp1.500.000 0% Rp18.000.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Kepala Daerah/Pimpinan DPRD Pejabat Eselon I

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp3.872.000 0% Rp23.232.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Golongan IV

Spesifikasi: Papua Barat
4 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp1.000.000 0% Rp12.000.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: PAPUA BARAT
6 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp967.000 0% Rp17.406.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
16 Orang x 4 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp15.104.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Manokwari PP / Satuan Biaya Tiket Bisnis
2 Orang Kegiatan Rp7.000.000 0% Rp14.000.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Manokwari PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
14 Orang Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp70.000.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
16 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp480.000 0% Rp30.720.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.719.118.250

5/30/24, 3:57 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19901/print 8/9



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp1.719.118.250

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp1.719.118.250

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:57 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19901/print 9/9



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.02 � PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH

Kegiatan � 5.02.02.2.01 � KOORDINASI DAN PENYUSUNAN RENCANA ANGGARAN DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp249.364.850

Alokasi Tahun � 1 � Rp218.348.083

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp249.364.850

Keluaran Jumlah Dokumen Perubahan KUA dan Perubahan PPAS yang Disusun 75 Dokumen

Hasil Persentase Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.02.2.01.0002 � Koordinasi dan Penyusunan Perubahan KUA dan Perubahan PPAS

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Dokumen Perubahan KUA dan Perubahan PPAS yang Disusun

Waktu Pelaksanaan � Mulai Februari Sampai Desember

Keterangan :

5/30/24, 3:54 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19895/print 1/5



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp249.364.850

5.1 BELANJA OPERASI Rp249.364.850

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp249.364.850

5.1.02.01 Belanja Barang Rp118.264.850

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp118.264.850

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp10.500.000

[ # � Penyusunan KUPA dan PPAS Perubahan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp10.500.000

[ - � KUPA dan PPAS Perubahan Rp10.500.000

Catrider

Spesifikasi: T06
3 Buah Buah Rp3.500.000 0% Rp10.500.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp3.663.750

[ # � Penyusunan KUPA dan PPAS Perubahan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp3.663.750

[ - � KUPA dan PPAS Perubahan Rp3.663.750

Kertas HVS F4 / 215 � 330 mm / Warna

Spesifikasi: 70 Grm
30 Rim Rim Rp122.125 0% Rp3.663.750

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp69.301.100

[ # � Penyusunan KUPA dan PPAS Perubahan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp69.301.100

[ - � KUPA dan PPAS Perubahan Rp69.301.100

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
45000 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp55.440.000

5/30/24, 3:54 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19895/print 2/5



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 200 Lembar
50 Buku Buku Rp92.407 0% Rp4.620.350

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 400 Lembar
50 Buku Buku Rp184.815 0% Rp9.240.750

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp34.800.000

[ # � Penyusunan KUPA dan PPAS Perubahan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp34.800.000

[ - � KUPA dan PPAS Perubahan Rp34.800.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Makan
15 Orang x 20 Kegiatan Orang / Kali Rp62.000 0% Rp18.600.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Snack
15 Orang x 20 Kegiatan x 2 Kali Orang / Kali Rp27.000 0% Rp16.200.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp131.100.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp131.100.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp131.100.000

[ # � Penyusunan KUPA dan PPAS Perubahan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp131.100.000

[ - � KUPA dan PPAS Perubahan Rp131.100.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Anggota
20 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp750.000 0% Rp90.000.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Ketua
1 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp1.000.000 0% Rp6.000.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Penanggung Jawab
1 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp1.250.000 0% Rp7.500.000

5/30/24, 3:54 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19895/print 3/5



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Pengarah
2 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp1.500.000 0% Rp18.000.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Sekretaris
1 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp750.000 0% Rp4.500.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Wakil ketua
1 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp850.000 0% Rp5.100.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp249.364.850

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp249.364.850

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp249.364.850

5/30/24, 3:54 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19895/print 4/5



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:54 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19895/print 5/5



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.02 � PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH

Kegiatan � 5.02.02.2.03 � KOORDINASI DAN PELAKSANAAN AKUNTANSI DAN PELAPORAN KEUANGAN DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp995.630.250

Alokasi Tahun � 1 � Rp1.575.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp995.630.250

Keluaran Jumlah Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Bulanan, Triwulanan dan Semesteran 3 Laporan

Hasil Persentase Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.02.2.03.0003 � Koordinasi Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Bulanan, Triwulanan dan Semesteran

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Bulanan, Triwulanan dan Semesteran

Waktu Pelaksanaan � Mulai Februari Sampai Desember

Keterangan :

5/30/24, 4:02 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8652/19920/print 1/7



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp995.630.250

5.1 BELANJA OPERASI Rp995.630.250

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp995.630.250

5.1.02.01 Belanja Barang Rp139.450.250

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp139.450.250

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp32.650.250

[ # � Belanja Alat untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp32.650.250

[ - � Belanja Alat untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak Rp32.650.250

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
4000 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp4.928.000

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 400 Lembar
150 Buku Buku Rp184.815 0% Rp27.722.250

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp106.800.000

[ # � Belanja Makan dan Minum Rapat Rekonsiliasi Data Keuangan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp106.800.000

[ - � Belanja Makan dan Minum Rapat Rekonsiliasi Data Keuangan Rp106.800.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Makan
40 Orang x 30 Hari Orang / Kali Rp62.000 0% Rp74.400.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Snack
40 Orang x 30 Hari Orang / Kali Rp27.000 0% Rp32.400.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp520.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp478.000.000

5/30/24, 4:02 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8652/19920/print 2/7



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp478.000.000

[ # � Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Laporan Semesteran

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp193.500.000

[ - � Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Laporan Semesteran Rp193.500.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Anggota
35 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp750.000 0% Rp157.500.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Ketua
1 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp1.000.000 0% Rp6.000.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Penanggung Jawab
1 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp1.250.000 0% Rp7.500.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Pengarah
2 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp1.500.000 0% Rp18.000.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Sekretaris
1 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp750.000 0% Rp4.500.000

[ # � Honorarium Tenaga Ahli Asistensi Dari BPKP

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp73.000.000

[ - � Honorarium Tenaga Ahli Asistensi Dari BPKP Rp73.000.000

Honor Tim Asistensi LKPD Pendahuluan oleh BPKP Perwakilan Prov. Papua Barat di Manokwari

Spesifikasi: Anggota
3 Orang x 2 Kali Orang Rp7.000.000 0% Rp42.000.000

Honor Tim Asistensi LKPD Pendahuluan oleh BPKP Perwakilan Prov. Papua Barat di Manokwari

Spesifikasi: Ketua Tim
1 Orang x 2 Kali Orang Rp8.000.000 0% Rp16.000.000

Honor Tim Asistensi LKPD Pendahuluan oleh BPKP Perwakilan Prov. Papua Barat di Manokwari

Spesifikasi: Supervisor
1 Orang x 2 Kali Orang Rp7.500.000 0% Rp15.000.000

5/30/24, 4:02 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8652/19920/print 3/7



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # � Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Laporan Akhir Tahun

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp211.500.000

[ - � Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Laporan Akhir Tahun Rp211.500.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Anggota
35 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp750.000 0% Rp157.500.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Ketua
1 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp1.000.000 0% Rp6.000.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Penanggung Jawab
1 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp1.250.000 0% Rp7.500.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Pengarah
2 Orang x 6 Bulan x 2 Kali Orang / Bulan Rp1.500.000 0% Rp36.000.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Sekretaris
1 Orang x 6 Bulan Orang / Bulan Rp750.000 0% Rp4.500.000

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp17.000.000

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp17.000.000

[ # � Belanja sewa Kendaraan Darat

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp17.000.000

[ - � Belanja Sewa Kendaraan Darat Roda 4 Rp17.000.000

Sewa Kendaraan

Spesifikasi: Roda Empat
20 Hari Hari Rp850.000 0% Rp17.000.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp25.000.000

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp25.000.000

[ # � Belanja Sewa Tempat Pertemuan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp25.000.000

5/30/24, 4:02 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8652/19920/print 4/7



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - � Sewa Ruang Rapat Tempat Pertemuan Rp25.000.000

Beban Sewa Bangunan/Gedung

Spesifikasi: Kategori B
1 Kegiatan Kegiatan Rp25.000.000 0% Rp25.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp336.180.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp336.180.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp336.180.000

[ # � Belanja Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyerahan dan Pembahasan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah BPK di Manokwari

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp210.124.000

[ - � Belanja Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyerahan dan Pembahasan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah BPK di Manokwari Rp200.684.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Anggota DPRD/Pejabat Eselon II

Spesifikasi: Papua Barat
3 Orang x 3 Hari x 2 Kali Orang / Hari Rp1.500.000 0% Rp27.000.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Kepala Daerah/Pimpinan DPRD Pejabat Eselon I

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 3 Hari x 2 Kali Orang / Hari Rp3.872.000 0% Rp46.464.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: PAPUA BARAT
10 Orang x 3 Hari x 2 Kali Orang / Hari Rp967.000 0% Rp58.020.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Manokwari PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
10 Orang Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp50.000.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
10 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp19.200.000

[ - � Belanja Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyerahan dan Pembahasan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah BPK di Manokwari �Biaya Taksi di Fakfak) Rp4.720.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
10 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp4.720.000

[ - � Belanja Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyerahan dan Pembahasan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah BPK di Manokwari �Biaya Taksi di Manokwari) Rp4.720.000

5/30/24, 4:02 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8652/19920/print 5/7



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
10 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp4.720.000

[ # � Perjalanan Dinas dalam Rangka Asitensi LKPD dengan BPKP di Jakarta

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp126.056.000

[ - � Perjalanan Dinas dalam Rangka Asitensi LKPD dengan BPKP di Jakarta Rp119.168.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Anggota DPRD/Pejabat Eselon II

Spesifikasi: D.K.I Jakarta
2 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp1.500.000 0% Rp12.000.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
5 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp730.000 0% Rp14.600.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
7 Orang Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp75.768.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
7 Orang x 5 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp16.800.000

[ - � Perjalanan Dinas dalam Rangka Asitensi LKPD dengan BPKP di Jakarta �Biaya Taksi di Fakfak) Rp3.304.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
7 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp3.304.000

[ - � Perjalanan Dinas dalam Rangka Asitensi LKPD dengan BPKP di Jakarta �Biaya Taksi di Jakarta) Rp3.584.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
7 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp3.584.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp995.630.250

5/30/24, 4:02 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8652/19920/print 6/7



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp686.905.125

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp308.725.125

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp995.630.250

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 4:02 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8652/19920/print 7/7



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.02 � PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH

Kegiatan � 5.02.02.2.01 � KOORDINASI DAN PENYUSUNAN RENCANA ANGGARAN DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp1.045.000.200

Alokasi Tahun � 1 � Rp1.311.344.822

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp1.045.000.200

Keluaran Jumlah DPA� SKPD yang Diverifikasi 200 Dokumen

Hasil Persentase Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.02.2.01.0005 � Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi DPA�SKPD

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah DPA� SKPD yang Diverifikasi

Waktu Pelaksanaan � Mulai Februari Sampai Desember

Keterangan :

5/30/24, 3:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19898/print 1/4



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp1.045.000.200

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.045.000.200

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.045.000.200

5.1.02.01 Belanja Barang Rp1.045.000.200

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp1.045.000.200

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp28.000.000

[ # � Penyusunan dan Verifikasi DPA�SKPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp28.000.000

[ - � DPA�SKPD Rp28.000.000

Catrider

Spesifikasi: T06
8 Buah Buah Rp3.500.000 0% Rp28.000.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp3.663.750

[ # � Penyusunan dan Verifikasi DPA�SKPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp3.663.750

[ - � DPA�SKPD Rp3.663.750

Kertas HVS F4 / 215 � 330 mm / Warna

Spesifikasi: 70 Grm
30 Rim Rim Rp122.125 0% Rp3.663.750

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.013.336.450

[ # � Penyusunan dan Verifikasi DPA�SKPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp1.013.336.450

[ - � DPA�SKPD Rp1.013.336.450

Foto Copy 400 Lembar x 47 Set x 35 Buku Lembar Rp1.232 0% Rp810.656.000

5/30/24, 3:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19898/print 2/4



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Spesifikasi: Per Lembar

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 300 Lembar
35 Buku x 47 Set Buku Rp123.210 0% Rp202.680.450

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.045.000.200

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp1.045.000.200

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp1.045.000.200

5/30/24, 3:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19898/print 3/4



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19898/print 4/4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.02 � PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH

Kegiatan � 5.02.02.2.01 � KOORDINASI DAN PENYUSUNAN RENCANA ANGGARAN DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp1.045.000.200

Alokasi Tahun � 1 � Rp928.105.808

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp1.045.000.200

Keluaran Jumlah Perubahan DPA�SKPD yang Diverifikasi 200 Dokumen

Hasil Persentase Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.02.2.01.0006 � Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi Perubahan DPA�SKPD

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Perubahan DPA�SKPD yang Diverifikasi

Waktu Pelaksanaan � Mulai Februari Sampai Desember

Keterangan :

5/30/24, 3:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19899/print 1/4



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp1.045.000.200

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.045.000.200

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.045.000.200

5.1.02.01 Belanja Barang Rp1.045.000.200

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp1.045.000.200

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp28.000.000

[ # � Penyusunan dan Verifikasi Perubahan DPA�SKPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp28.000.000

[ - � Perubahan DPA�SKPD Rp28.000.000

Catrider

Spesifikasi: T06
8 Buah Buah Rp3.500.000 0% Rp28.000.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp3.663.750

[ # � Penyusunan dan Verifikasi Perubahan DPA�SKPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp3.663.750

[ - � Perubahan DPA�SKPD Rp3.663.750

Kertas HVS F4 / 215 � 330 mm / Warna

Spesifikasi: 70 Grm
30 Rim Rim Rp122.125 0% Rp3.663.750

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.013.336.450

[ # � Penyusunan dan Verifikasi Perubahan DPA�SKPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp1.013.336.450

[ - � Perubahan DPA�SKPD Rp1.013.336.450

Foto Copy 400 Lembar x 47 Set x 35 Buku Lembar Rp1.232 0% Rp810.656.000

5/30/24, 3:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19899/print 2/4



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Spesifikasi: Per Lembar

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 300 Lembar
35 Buku x 47 Set Buku Rp123.210 0% Rp202.680.450

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.045.000.200

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp1.045.000.200

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp1.045.000.200

5/30/24, 3:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19899/print 3/4



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19899/print 4/4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.02 � PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH

Kegiatan � 5.02.02.2.01 � KOORDINASI DAN PENYUSUNAN RENCANA ANGGARAN DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp506.434.250

Alokasi Tahun � 1 � Rp322.615.234

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp506.434.250

Keluaran Jumlah Perubahan RKA�SKPD yang Diverifikasi 75 Dokumen

Hasil Persentase Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.02.2.01.0004 � Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi Perubahan RKA�SKPD

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Perubahan RKA�SKPD yang Diverifikasi

Waktu Pelaksanaan � Mulai Februari Sampai Desember

Keterangan :

5/30/24, 3:55 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19897/print 1/4



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp506.434.250

5.1 BELANJA OPERASI Rp506.434.250

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp506.434.250

5.1.02.01 Belanja Barang Rp506.434.250

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp506.434.250

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp17.500.000

[ # � Penyusunan dan Verifikasi Perubahan RKA�SKPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp17.500.000

[ - � Perubahan RKA�SKPD Rp17.500.000

Catrider

Spesifikasi: T06
5 Buah Buah Rp3.500.000 0% Rp17.500.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp2.442.500

[ # � Penyusunan dan Verifikasi Perubahan RKA�SKPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp2.442.500

[ - � Perubahan RKA�SKPD Rp2.442.500

Kertas HVS F4 / 215 � 330 mm / Warna

Spesifikasi: 70 Grm
20 Rim Rim Rp122.125 0% Rp2.442.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp434.291.750

[ # � Penyusunan dan Verifikasi Perubahan RKA�SKPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp434.291.750

[ - � Perubahan RKA�SKPD Rp434.291.750

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
200 Lembar x 25 Buku x 47 Set Lembar Rp1.232 0% Rp289.520.000

5/30/24, 3:55 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19897/print 2/4



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 300 Lembar
25 Buku x 47 Set Buku Rp123.210 0% Rp144.771.750

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp52.200.000

[ # � Penyusunan dan Verifikasi Perubahan RKA�SKPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp52.200.000

[ - � Perubahan RKA�SKPD Rp52.200.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Makan
30 Orang x 15 Kegiatan Orang / Kali Rp62.000 0% Rp27.900.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Snack
30 Orang x 15 Kegiatan x 2 Kali Orang / Kali Rp27.000 0% Rp24.300.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp506.434.250

5/30/24, 3:55 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19897/print 3/4



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp506.434.250

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp506.434.250

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:55 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19897/print 4/4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.02 � PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH

Kegiatan � 5.02.02.2.01 � KOORDINASI DAN PENYUSUNAN RENCANA ANGGARAN DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp506.434.250

Alokasi Tahun � 1 � Rp322.615.234

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp506.434.250

Keluaran Jumlah RKA�SKPD yang Diverifikasi 75 Dokumen

Hasil Persentase Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.02.2.01.0003 � Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi RKA�SKPD

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah RKA�SKPD yang Diverifikasi

Waktu Pelaksanaan � Mulai Februari Sampai Desember

Keterangan :

5/30/24, 3:55 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19896/print 1/4



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp506.434.250

5.1 BELANJA OPERASI Rp506.434.250

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp506.434.250

5.1.02.01 Belanja Barang Rp506.434.250

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp506.434.250

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp17.500.000

[ # � Penyusunan dan Verifikasi RKA�SKPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp17.500.000

[ - � RKA�SKPD Rp17.500.000

Catrider

Spesifikasi: T06
5 Buah Buah Rp3.500.000 0% Rp17.500.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp2.442.500

[ # � Penyusunan dan Verifikasi RKA�SKPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp2.442.500

[ - � RKA�SKPD Rp2.442.500

Kertas HVS F4 / 215 � 330 mm / Warna

Spesifikasi: 70 Grm
20 Rim Rim Rp122.125 0% Rp2.442.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp434.291.750

[ # � Penyusunan dan Verifikasi RKA�SKPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp434.291.750

[ - � RKA�SKPD Rp434.291.750

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
200 Lembar x 25 Buku x 47 Set Lembar Rp1.232 0% Rp289.520.000

5/30/24, 3:55 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19896/print 2/4



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 300 Lembar
25 Buku x 47 Set Buku Rp123.210 0% Rp144.771.750

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp52.200.000

[ # � Penyusunan dan Verifikasi RKA�SKPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp52.200.000

[ - � RKA�SKPD Rp52.200.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Makan
30 Orang x 15 Kegiatan Orang / Kali Rp62.000 0% Rp27.900.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Snack
30 Orang x 15 Kegiatan x 2 Kali Orang / Kali Rp27.000 0% Rp24.300.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp506.434.250

5/30/24, 3:55 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19896/print 3/4



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp506.434.250

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp506.434.250

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:55 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8650/19896/print 4/4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.03 � PROGRAM PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH

Kegiatan � 5.02.03.2.01 � PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp228.367.000

Alokasi Tahun � 1 � Rp236.500.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp228.367.000

Keluaran Jumlah Dokumen Hasil Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah 5 Dokumen

Hasil Persentase Pengelolaan Barang Milik Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.03.2.01.0010 � Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Dokumen Hasil Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah

Waktu Pelaksanaan � Mulai Februari Sampai Desember

Keterangan :

5/30/24, 4:05 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19953/print 1/6



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp228.367.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp228.367.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp228.367.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp17.800.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp17.800.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp17.800.000

[ # � Belanja Makan dan Minum Tim

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp17.800.000

[ - � Makan dan Minum Tim Rp17.800.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Makan
20 Orang x 10 Hari Orang / Kali Rp62.000 0% Rp12.400.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Snack
20 Orang x 10 Hari Orang / Kali Rp27.000 0% Rp5.400.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp176.100.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp176.100.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp176.100.000

[ # � Honorarim Tim Penafsiran dan Penilaian Kendaraan Dinas

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp88.050.000

[ - � Honorarium Penafsiran dan Penilai Kendaraan Dinas Rp88.050.000

Honorarium Tim Penaksir & Penilai Kendaraan Dinas Operasional �Peralatan dan Mesin/KIB B�

Spesifikasi: Anggota
30 Orang x 3 Bulan Bulan Rp750.000 0% Rp67.500.000

Honorarium Tim Penaksir & Penilai Kendaraan Dinas Operasional �Peralatan dan Mesin/KIB B�

Spesifikasi: Ketua
1 Orang x 3 Bulan Bulan Rp1.000.000 0% Rp3.000.000

5/30/24, 4:05 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19953/print 2/6



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Honorarium Tim Penaksir & Penilai Kendaraan Dinas Operasional �Peralatan dan Mesin/KIB B�

Spesifikasi: Penanggungjawab
1 Orang x 3 Bulan Bulan Rp1.250.000 0% Rp3.750.000

Honorarium Tim Penaksir & Penilai Kendaraan Dinas Operasional �Peralatan dan Mesin/KIB B�

Spesifikasi: Pengarah
2 Orang x 3 Bulan Bulan Rp1.500.000 0% Rp9.000.000

Honorarium Tim Penaksir & Penilai Kendaraan Dinas Operasional �Peralatan dan Mesin/KIB B�

Spesifikasi: Sekretaris
1 Orang x 3 Bulan Bulan Rp750.000 0% Rp2.250.000

Honorarium Tim Penaksir & Penilai Kendaraan Dinas Operasional �Peralatan dan Mesin/KIB B�

Spesifikasi: Wakil Ketua
1 Orang x 3 Bulan Bulan Rp850.000 0% Rp2.550.000

[ # � Honorarium Tim Penafsir dan Penilaian Rumah Dinas Golongan lll

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp88.050.000

[ - � Honorarium Penafsiran dan Penilai Rumah Dinas Golongan lll Rp88.050.000

Honorarium Tim Penaksir & Penilai Rumah Dinas Golongan III

Spesifikasi: anggota
30 Orang x 3 Bulan Orang / Bulan Rp750.000 0% Rp67.500.000

Honorarium Tim Penaksir & Penilai Rumah Dinas Golongan III

Spesifikasi: Ketua
1 Orang x 3 Bulan Orang / Bulan Rp1.000.000 0% Rp3.000.000

Honorarium Tim Penaksir & Penilai Rumah Dinas Golongan III

Spesifikasi: Penanggungjawab
1 Orang x 3 Bulan Orang / Bulan Rp1.250.000 0% Rp3.750.000

Honorarium Tim Penaksir & Penilai Rumah Dinas Golongan III

Spesifikasi: Pengarah
2 Orang x 3 Bulan Orang / Bulan Rp1.500.000 0% Rp9.000.000

Honorarium Tim Penaksir & Penilai Rumah Dinas Golongan III

Spesifikasi: Sekretaris
1 Orang x 3 Bulan Orang / Bulan Rp750.000 0% Rp2.250.000

Honorarium Tim Penaksir & Penilai Rumah Dinas Golongan III

Spesifikasi: Wakil Ketua
1 Orang x 3 Bulan Orang / Bulan Rp850.000 0% Rp2.550.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp34.467.000

5/30/24, 4:05 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19953/print 3/6



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp34.467.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp34.467.000

[ # � Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pendampingan Pengukuran Kembali Terhadap Penyesuaian Patok dan Titik Koordinat Lokasi Bandara Siboru Distrik Wartutin, Bersama Kantor Badan

Pertahanan Fakfak dan DLHP

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp6.640.000

[ - � Pendampingan Pengukuran Terhadap Penyesuaian Patok dan Titik Koordinat Bandara Siboru Rp6.640.000

Satuan Biaya Transportasi ke Distrik

Spesifikasi: Distrik Wartutin �Ibu Kota Distrik) / Darat
1 Kali Kegiatan Rp1.890.000 0% Rp1.890.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Dalam Kota/Distrik Lebih dari 8 Jam
5 Orang x 5 Hari Orang / Hari Rp190.000 0% Rp4.750.000

[ # � Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengecekan Aset BMD yang Ditindak Lanjuti untuk Penjualan/Penghapusan di Distrik Kokas

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp3.030.000

[ - � Perjalnan Dinas Dalam Rangka Pengecekan Aset BMD di Distrik Kokas Rp3.030.000

Satuan Biaya Transportasi ke Distrik

Spesifikasi: Distrik Kokas �Ibu Kota Distrik) / Darat
1 Kali Kegiatan Rp1.890.000 0% Rp1.890.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Dalam Kota/Distrik Lebih dari 8 Jam
3 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp190.000 0% Rp1.140.000

[ # � Perjalanan Dinas Tim Lelang dari KPKNL Sorong Prov. Papua Barat

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp24.797.000

[ - � Perjalanan Dinas Tim Lelang dari KPKNL Sorong Rp22.909.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Golongan IV

Spesifikasi: PAPUA BARAT
1 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp2.056.000 0% Rp6.168.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: PAPUA BARAT
1 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp967.000 0% Rp2.901.000

5/30/24, 4:05 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19953/print 4/6



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Manokwari PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
2 Orang Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp10.000.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
2 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp3.840.000

[ - � Perjalanan Dinas Tim Lelang dari KPKNL Sorong �Taksi di Fakfak) Rp944.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp944.000

[ - � Perjalanan Dinas Tim Lelang dari KPKNL Sorong �Taksi di Sorong) Rp944.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp944.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp228.367.000

5/30/24, 4:05 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19953/print 5/6



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp228.367.000

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp228.367.000

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 4:05 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19953/print 6/6



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan � 5.02.01.2.07 � PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp700.000.000

Alokasi Tahun � 1 � Rp0

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp700.000.000

Keluaran Jumlah Unit Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan 1 Unit

Hasil Persentase Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.01.2.07.0009 � Pengadaan Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Unit Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan � Mulai Maret Sampai November

Keterangan :

5/30/24, 3:37 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8715/20353/print 1/3



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp700.000.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp700.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp700.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp700.000.000

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp700.000.000

5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor Rp700.000.000

[ # � Pemeliharaan Gedung Kantor

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp700.000.000

[ - � Pemeliharaan Gedung Kantor Rp700.000.000

Pemeliharaan Gedung Kantor

Spesifikasi: Gedung Kantor/Tempat Kerja
1 Kegiatan Paket Rp700.000.000 0% Rp700.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp700.000.000

5/30/24, 3:37 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8715/20353/print 2/3



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp700.000.000

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp700.000.000

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:37 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8715/20353/print 3/3



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan � 5.02.01.2.07 � PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp40.301.498

Alokasi Tahun � 1 � Rp125.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp40.301.498

Keluaran Jumlah Paket Mebel yang Disediakan 10 Unit

Hasil Persentase Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.01.2.07.0005 � Pengadaan Mebel

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Paket Mebel yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan � Mulai Februari Sampai November

Keterangan :

5/30/24, 3:37 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8715/20349/print 1/3



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp40.301.498

5.2 BELANJA MODAL Rp40.301.498

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp40.301.498

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp40.301.498

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp40.301.498

5.2.02.05.02.0001 Belanja Modal Mebel Rp40.301.498

[ # � Belanja Sofa

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp40.301.498

[ - � Sofa Rp40.301.498

Sofa

Spesifikasi: Golden
2 Set Set Rp20.150.749 0% Rp40.301.498

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp40.301.498

5/30/24, 3:37 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8715/20349/print 2/3



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp40.301.498

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp40.301.498

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:37 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8715/20349/print 3/3



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan � 5.02.01.2.07 � PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp106.972.597

Alokasi Tahun � 1 � Rp350.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp106.972.597

Keluaran Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan 10 Unit

Hasil Persentase Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.01.2.07.0006 � Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan � Mulai Maret Sampai November

Keterangan :

5/30/24, 3:37 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8715/20350/print 1/4



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp106.972.597

5.2 BELANJA MODAL Rp106.972.597

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp106.972.597

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp106.972.597

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp64.685.250

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp64.685.250

[ # � Belanja Personal Komputer

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp64.685.250

[ - � Laptop Rp64.685.250

Komputer Laptop / Ultrabook / Notebook

Spesifikasi: Intel Core i7, OS Windows 10
3 Unit Unit Rp21.561.750 0% Rp64.685.250

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp42.287.347

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp42.287.347

[ # � Belanja Personal Komputer

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp36.806.954

[ - � Printer Scane �Umum) Rp19.311.134

Printer

Spesifikasi: Multifungsi MFC J6710DW A3
1 Unit Unit Rp19.311.134 0% Rp19.311.134

[ - � Printer �ASET� Rp17.495.820

Printer

Spesifikasi: L4260
2 Unit Unit Rp8.747.910 0% Rp17.495.820

5/30/24, 3:37 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8715/20350/print 2/4



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # � Printer

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp5.480.393

[ - � Printer Perbendaharaan Rp5.480.393

Printer

Spesifikasi: Dot Matrix LQ�310 A3
1 Unit Unit Rp5.480.393 0% Rp5.480.393

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp106.972.597

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp106.972.597

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp106.972.597

5/30/24, 3:37 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8715/20350/print 3/4



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:37 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8715/20350/print 4/4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.02 � PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH

Kegiatan � 5.02.02.2.04 � PENUNJANG URUSAN KEWENANGAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp10.000.000.000

Alokasi Tahun � 1 � Rp10.000.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp10.000.000.000

Keluaran Jumlah Laporan Hasil Pengelolaan Dana Darurat dan Mendesak 5 Laporan

Hasil Persentase Penunjang Urusan Kewenangan Pengelolaan Keuangan Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.02.2.04.0009 � Pengelolaan Dana Darurat dan Mendesak

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Laporan Hasil Pengelolaan Dana Darurat dan Mendesak

Waktu Pelaksanaan � Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8653/19939/print 1/3



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp10.000.000.000

5.3 BELANJA TIDAK TERDUGA Rp10.000.000.000

5.3.01 Belanja Tidak Terduga Rp10.000.000.000

5.3.01.01 Belanja Tidak Terduga Rp10.000.000.000

5.3.01.01.01 Belanja Tidak Terduga Rp10.000.000.000

5.3.01.01.01.0001 Belanja Tidak Terduga Rp10.000.000.000

[ # � Belanja Tidak Terduga �DAU�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp10.000.000.000

[ - � Belanja Tidak Terduga Rp10.000.000.000

Belanja Tidak Terduga 1 Tahun Tahun Rp10.000.000.000 0% Rp10.000.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp10.000.000.000

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8653/19939/print 2/3



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp10.000.000.000

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp10.000.000.000

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 4:03 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1164/8653/19939/print 3/3



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan � 5.02.01.2.06 � ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp1.105.479.173

Alokasi Tahun � 1 � Rp1.102.250.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp1.105.479.173

Keluaran Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan 4 Paket

Hasil Persentase Administrasi Umum Perangkat Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.01.2.06.0004 � Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan � Mulai Januari Sampai Desember

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20337/print 1/21



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp1.105.479.173

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.105.479.173

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.105.479.173

5.1.02.01 Belanja Barang Rp1.105.479.173

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp1.105.479.173

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp287.712.000

[ # � Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Oli � Genset )

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp287.712.000

[ - � Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp287.712.000

Bahan Bakar Minyak

Spesifikasi: Biosolar
2000 Liter x 12 Bulan Liter Rp7.548 0% Rp181.152.000

Bahan Bakar Minyak

Spesifikasi: Pertalite
500 Liter x 12 Bulan Liter Rp11.100 0% Rp66.600.000

Oli Mobil

Spesifikasi: 4 Liter
20 Botol x 12 Bulan Buah Rp166.500 0% Rp39.960.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp229.460.667

[ # � Belanja Alat/Bahan Kantor Bidang Akuntansi

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp37.584.757

[ - � Belanja Alat/Bahan Kantor Bidang Akuntansi Rp37.584.757

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20337/print 2/21



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Amplop Coklat

Spesifikasi: Kabinet, 11 � 24 cm, 100 Lbr
3 Pak Pack Rp61.062 0% Rp183.186

Amplop Putih

Spesifikasi: Perekat Kecil, 95 � 152 mm, 100 Lbr
3 Dus Dus Rp48.850 0% Rp146.550

Ballpoint / Pena Balliner

Spesifikasi: Balliner
30 Buah Buah Rp39.690 0% Rp1.190.700

Ballpoint / Pena Faster C6, Tekan

Spesifikasi: C6 Tekan
30 Buah Buah Rp10.380 0% Rp311.400

Buku Ekspedisi

Spesifikasi: 100 Lembar
5 Buah Buah Rp43.123 0% Rp215.615

Buku Tulis

Spesifikasi: Surat Masuk-Keluar / 100 Lembar
5 Buah Buah Rp36.942 0% Rp184.710

Ctridge

Spesifikasi: 85.A Toner
5 Dus Dus Rp1.595.267 0% Rp7.976.335

Ctridge

Spesifikasi: Original, Hitam 740
20 Buah Buah Rp369.630 0% Rp7.392.600

Ctridge

Spesifikasi: Original, Warna 741
20 Buah Buah Rp412.174 0% Rp8.243.480

Isi Staples

Spesifikasi: No. 10
10 Dus Dus Rp9.159 0% Rp91.590

Lem

Spesifikasi: Kertas Cair
3 Botol Botol Rp25.951 0% Rp77.853

Lem 3 Buah Buah Rp11.708 0% Rp35.124

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20337/print 3/21



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Spesifikasi: Kertas, Kecil

Map File Dokumen A4

Spesifikasi: 20 Lembar
10 Buah Buah Rp44.270 0% Rp442.700

Map Kertas

Spesifikasi: 23 � 34 cm
25 Buah Buah Rp8.395 0% Rp209.875

Map Kertas

Spesifikasi: Batik, 23 � 34 cm
25 Buah Buah Rp16.792 0% Rp419.800

Map Kertas

Spesifikasi: Buffalo
25 Buah Buah Rp5.036 0% Rp125.900

Map Odner

Spesifikasi: Jepit
25 Buah Buah Rp43.123 0% Rp1.078.075

Paper Clip

Spesifikasi: No. 3
10 Dus Dus Rp18.481 0% Rp184.810

Paper Clip

Spesifikasi: No. 5
7 Dus Dus Rp24.642 0% Rp172.494

Penjepit Kertas/Binder Clip

Spesifikasi: No. 105
10 Dus Dus Rp18.481 0% Rp184.810

Penjepit Kertas/Binder Clip

Spesifikasi: No. 107
10 Dus Dus Rp24.642 0% Rp246.420

Penjepit Kertas/Binder Clip

Spesifikasi: No. 155
5 Dus Dus Rp36.963 0% Rp184.815

Penjepit Kertas/Binder Clip

Spesifikasi: No. 200
7 Dus Dus Rp49.284 0% Rp344.988

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20337/print 4/21



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Plakban Bening

Spesifikasi: 10 mm
3 Roll Roll Rp33.584 0% Rp100.752

Stabillo

Spesifikasi: Super Plus
7 Buah Buah Rp25.951 0% Rp181.657

Staples

Spesifikasi: Besar, 10
5 Buah Buah Rp43.123 0% Rp215.615

Tinta Canon

Spesifikasi: DP. 40
50 Dus Dus Rp70.526 0% Rp3.526.300

Tinta Canon

Spesifikasi: DP. 41
50 Dus Dus Rp70.526 0% Rp3.526.300

Tinta

Spesifikasi: Stempel
3 Buah Buah Rp36.963 0% Rp110.889

Tinta

Spesifikasi: Stempel
3 Buah Buah Rp25.951 0% Rp77.853

Tip Ex

Spesifikasi: Fluid
3 Set Set Rp30.225 0% Rp90.675

Tip Ex

Spesifikasi: Standart
6 Buah Buah Rp18.481 0% Rp110.886

[ # � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Admininstrasi Keuangan/Bendahara Pengeluaran

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp62.822.638

[ - � Administrasi Keuangan/Bendahara Pengeluaran Rp62.822.638

Amplop Coklat

Spesifikasi: A4, 21,5 � 30 cm, 100 Lbr
10 Pak Pack Rp106.860 0% Rp1.068.600

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20337/print 5/21



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Amplop Coklat

Spesifikasi: F4, 24 � 35 cm, 100 Lbr
20 Pak Pack Rp129.758 0% Rp2.595.160

Amplop Putih

Spesifikasi: Perekat Kecil, 95 � 152 mm, 100 Lbr
25 Dos Dus Rp48.850 0% Rp1.221.250

Ballpoint / Pena Faster

Spesifikasi: Faster
50 Buah Buah Rp10.686 0% Rp534.300

Buku Ekspedisi

Spesifikasi: 100 Lembar
15 Buah Buah Rp43.123 0% Rp646.845

Ctridge

Spesifikasi: Original, Hitam 740
20 Buah Buah Rp369.630 0% Rp7.392.600

Ctridge

Spesifikasi: Original, Warna 741
20 Buah Buah Rp412.174 0% Rp8.243.480

Isi Staples

Spesifikasi: No. 10
7 Dos Dus Rp9.159 0% Rp64.113

Lem

Spesifikasi: Kertas Cair
10 Botol Botol Rp25.951 0% Rp259.510

Map Kertas

Spesifikasi: Batik, 23 � 34 cm
100 Buah Buah Rp16.792 0% Rp1.679.200

Map Kertas

Spesifikasi: Buffalo
100 Buah Buah Rp5.036 0% Rp503.600

Map Odner

Spesifikasi: Folio
7 Buah Buah Rp67.169 0% Rp470.183

Paper Clip 30 Dos Dus Rp24.642 0% Rp739.260

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20337/print 6/21



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Spesifikasi: No. 5

Penjepit Kertas/Binder Clip

Spesifikasi: No. 105
10 Dos Dus Rp18.481 0% Rp184.810

Penjepit Kertas/Binder Clip

Spesifikasi: No. 111
30 Dos Dus Rp30.802 0% Rp924.060

Penjepit Kertas/Binder Clip

Spesifikasi: No. 155
10 Dos Dus Rp36.963 0% Rp369.630

Penjepit Kertas/Binder Clip

Spesifikasi: No. 200
10 Dos Dus Rp49.284 0% Rp492.840

Pisau Cutter

Spesifikasi: L 500
7 Buah Buah Rp49.284 0% Rp344.988

Pita Komputer Pakai Gagang �Original)

Spesifikasi: LQ 2170 / 2180 / 2190
50 Buah Buah Rp335.845 0% Rp16.792.250

Plakban Bening

Spesifikasi: 48 mm
6 Roll Roll Rp31.064 0% Rp186.384

Plakban Jilid Hitam

Spesifikasi: 36 mm
7 Roll Roll Rp30.225 0% Rp211.575

Spidol

Spesifikasi: White Board
5 Dos Dus Rp152.657 0% Rp763.285

Stabillo

Spesifikasi: Super Plus
7 Buah Buah Rp25.951 0% Rp181.657

Stapler

Spesifikasi: No. 10
7 Buah Buah Rp45.033 0% Rp315.231

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20337/print 7/21



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Stapler

Spesifikasi: No. 50
6 Buah Buah Rp54.192 0% Rp325.152

Tinta Canon

Spesifikasi: DP. 40
115 Dus Dus Rp70.526 0% Rp8.110.490

Tinta Canon

Spesifikasi: DP. 41
110 Dus Dus Rp70.526 0% Rp7.757.860

Tinta

Spesifikasi: Stempel
10 Buah Buah Rp25.951 0% Rp259.510

Tip Ex

Spesifikasi: Corection Pen
5 Buah Buah Rp36.963 0% Rp184.815

[ # � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Bidang Aset

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp27.772.369

[ - � Belanja Alat/Bahan Kantor Bidang Aset Rp27.772.369

Amplop Coklat

Spesifikasi: 1/2 Folio, 19 � 25 cm, 100 Lbr
5 Pak Pack Rp76.328 0% Rp381.640

Amplop Putih

Spesifikasi: Perekat Panjang, 110 � 230 mm, 100 Lbr
5 Dus Dus Rp54.192 0% Rp270.960

Ballpoint / Pena Balliner

Spesifikasi: Balliner
20 Buah Buah Rp39.690 0% Rp793.800

Ballpoint / Pena Faster C6, Tekan

Spesifikasi: C6 Tekan
20 Buah Buah Rp10.380 0% Rp207.600

Buku Ekspedisi

Spesifikasi: 100 Lembar
10 Buah Buah Rp43.123 0% Rp431.230

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20337/print 8/21



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Buku Tulis

Spesifikasi: Surat Masuk-Keluar / 100 Lembar
10 Buah Buah Rp36.942 0% Rp369.420

Ctridge

Spesifikasi: 85.A Toner
5 Dus Dus Rp1.595.267 0% Rp7.976.335

Ctridge

Spesifikasi: Original, Hitam 740
10 Buah Buah Rp369.630 0% Rp3.696.300

Ctridge

Spesifikasi: Original, Warna 741
10 Buah Buah Rp412.174 0% Rp4.121.740

Isi Staples

Spesifikasi: No. 10
20 Dus Dus Rp9.159 0% Rp183.180

Isi Staples

Spesifikasi: No. 3
20 Dus Dus Rp19.081 0% Rp381.620

Lem

Spesifikasi: Kertas Cair
5 Botol Botol Rp25.951 0% Rp129.755

Lem

Spesifikasi: Kertas, Kecil
5 Buah Buah Rp11.708 0% Rp58.540

Map File Dokumen F4

Spesifikasi: 20 Lembar
25 Buah Buah Rp45.797 0% Rp1.144.925

Map Kertas

Spesifikasi: 23 � 34 cm
30 Buah Buah Rp8.395 0% Rp251.850

Map Kertas

Spesifikasi: Batik, 23 � 34 cm
30 Buah Buah Rp16.792 0% Rp503.760

Map Kertas 30 Buah Buah Rp5.036 0% Rp151.080

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20337/print 9/21



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Spesifikasi: Buffalo

Map Odner

Spesifikasi: Jepit
30 Buah Buah Rp43.123 0% Rp1.293.690

Paper Clip

Spesifikasi: No. 3
10 Dus Dus Rp18.481 0% Rp184.810

Paper Clip

Spesifikasi: No. 5
10 Dus Dus Rp24.642 0% Rp246.420

Penjepit Kertas/Binder Clip

Spesifikasi: No. 105
5 Dus Dus Rp18.481 0% Rp92.405

Penjepit Kertas/Binder Clip

Spesifikasi: No. 107
5 Dus Dus Rp24.642 0% Rp123.210

Penjepit Kertas/Binder Clip

Spesifikasi: No. 155
5 Dus Dus Rp36.963 0% Rp184.815

Penjepit Kertas/Binder Clip

Spesifikasi: No. 200
5 Dus Dus Rp49.284 0% Rp246.420

Plakban Bening

Spesifikasi: 10 mm
3 Roll Roll Rp33.584 0% Rp100.752

Stabillo

Spesifikasi: Super Plus
5 Buah Buah Rp25.951 0% Rp129.755

Staples

Spesifikasi: Besar, 10
3 Buah Buah Rp43.123 0% Rp129.369

Tinta Canon

Spesifikasi: DP. 40
25 Dus Dus Rp70.526 0% Rp1.763.150

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20337/print 10/21



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Tinta Canon

Spesifikasi: DP. 41
25 Dus Dus Rp70.526 0% Rp1.763.150

Tinta

Spesifikasi: Stempel
5 Buah Buah Rp25.951 0% Rp129.755

Tinta

Spesifikasi: Stempel
5 Buah Buah Rp36.963 0% Rp184.815

Tip Ex

Spesifikasi: Fluid
3 Set Set Rp30.225 0% Rp90.675

Tip Ex

Spesifikasi: Standart
3 Buah Buah Rp18.481 0% Rp55.443

[ # � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Bidang Perbendaharaan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp66.269.017

[ - � Belanja Alat/Bahan Kantor Bidang Perbendaharaan Rp66.269.017

Amplop Coklat

Spesifikasi: Kabinet, 11 � 24 cm, 100 Lbr
3 Pak Pack Rp61.062 0% Rp183.186

Amplop Putih

Spesifikasi: Perekat Kecil, 95 � 152 mm, 100 Lbr
4 Dus Dus Rp48.850 0% Rp195.400

Ballpoint / Pena Balliner

Spesifikasi: Balliner
50 Buah Buah Rp39.690 0% Rp1.984.500

Ballpoint / Pena Faster C6, Tekan

Spesifikasi: C6 Tekan
50 Buah Buah Rp10.380 0% Rp519.000

Buku Ekspedisi

Spesifikasi: 100 Lembar
10 Buah Buah Rp43.123 0% Rp431.230

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20337/print 11/21



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Buku Tulis

Spesifikasi: Surat Masuk-Keluar / 100 Lembar
10 Buah Buah Rp36.942 0% Rp369.420

Continous Form

Spesifikasi: 4 Ply / 9,5 � 11" / 500 Sheet
50 Kartu Box Rp763.285 0% Rp38.164.250

Ctridge

Spesifikasi: Original, C/M 726
15 Buah Buah Rp305.314 0% Rp4.579.710

Ctridge

Spesifikasi: Original, C/M 726
15 Buah Buah Rp305.314 0% Rp4.579.710

Isi Staples

Spesifikasi: No. 10
20 Dus Dus Rp9.159 0% Rp183.180

Isi Staples

Spesifikasi: No. 3
20 Dus Dus Rp19.081 0% Rp381.620

Lem

Spesifikasi: Kertas Cair
5 Botol Botol Rp25.951 0% Rp129.755

Lem

Spesifikasi: Kertas, Kecil
5 Buah Buah Rp11.708 0% Rp58.540

Map File Dokumen A4

Spesifikasi: 20 Lembar
35 Buah Buah Rp44.270 0% Rp1.549.450

Map Kertas

Spesifikasi: 23 � 34 cm
50 Buah Buah Rp8.395 0% Rp419.750

Map Kertas

Spesifikasi: Batik, 23 � 34 cm
50 Buah Buah Rp16.792 0% Rp839.600

Map Kertas 30 Buah Buah Rp20.149 0% Rp604.470

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20337/print 12/21



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Spesifikasi: Batik Glossy

Map Kertas

Spesifikasi: Buffalo
50 Buah Buah Rp5.036 0% Rp251.800

Map Odner

Spesifikasi: Jepit
50 Buah Buah Rp43.123 0% Rp2.156.150

Paper Clip

Spesifikasi: No. 3
20 Dus Dus Rp18.481 0% Rp369.620

Paper Clip

Spesifikasi: No. 5
20 Dus Dus Rp24.642 0% Rp492.840

Penjepit Kertas/Binder Clip

Spesifikasi: No. 105
20 Dus Dus Rp18.481 0% Rp369.620

Penjepit Kertas/Binder Clip

Spesifikasi: No. 107
20 Dus Dus Rp24.642 0% Rp492.840

Penjepit Kertas/Binder Clip

Spesifikasi: No. 155
10 Dus Dus Rp36.963 0% Rp369.630

Penjepit Kertas/Binder Clip

Spesifikasi: No. 200
20 Dus Dus Rp49.284 0% Rp985.680

Pita Printer

Spesifikasi: LX 310
10 Buah Buah Rp184.815 0% Rp1.848.150

Plakban Bening

Spesifikasi: 10 mm
5 Roll Roll Rp33.584 0% Rp167.920

Stabillo

Spesifikasi: Super Plus
5 Buah Buah Rp25.951 0% Rp129.755

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20337/print 13/21



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Staples

Spesifikasi: Besar, 10
5 Buah Buah Rp43.123 0% Rp215.615

Tinta Canon

Spesifikasi: 100 ml, C, M, Y, K
5 Botol Botol Rp83.961 0% Rp419.805

Tinta Canon

Spesifikasi: DP. 002
15 Dus Dus Rp67.169 0% Rp1.007.535

Tinta Canon

Spesifikasi: DP. 40
15 Dus Dus Rp70.526 0% Rp1.057.890

Tinta

Spesifikasi: Stempel
5 Buah Buah Rp25.951 0% Rp129.755

Tinta

Spesifikasi: Stempel
10 Buah Buah Rp36.963 0% Rp369.630

Tip Ex

Spesifikasi: Fluid
5 Set Set Rp30.225 0% Rp151.125

Tip Ex

Spesifikasi: Standart
6 Buah Buah Rp18.481 0% Rp110.886

[ # � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sekretariat/Surat Menyurat

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp27.035.551

[ - � Belanja Alat/Bahan Kantor Sekretariat Rp27.035.551

Amplop Coklat

Spesifikasi: Kabinet, 11 � 24 cm, 100 Lbr
10 Pak Pack Rp61.062 0% Rp610.620

Amplop Putih

Spesifikasi: Perekat Kecil, 95 � 152 mm, 100 Lbr
7 Dus Dus Rp48.850 0% Rp341.950

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20337/print 14/21



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Ballpoint / Pena Faster

Spesifikasi: Faster
50 Buah Buah Rp10.686 0% Rp534.300

Buku Ekspedisi

Spesifikasi: 100 Lembar
7 Buah Buah Rp43.123 0% Rp301.861

Ctridge

Spesifikasi: 60 Black
10 Buah Buah Rp335.845 0% Rp3.358.450

Ctridge

Spesifikasi: Original, 802 Black
10 Buah Buah Rp167.922 0% Rp1.679.220

Ctridge

Spesifikasi: Original, Warna 741
10 Buah Buah Rp412.174 0% Rp4.121.740

Ctridge

Spesifikasi: Original, Warna 831
5 Buah Buah Rp468.657 0% Rp2.343.285

Isi Staples

Spesifikasi: No. 10
30 Dus Dus Rp9.159 0% Rp274.770

Lem

Spesifikasi: Kertas Cair
5 Botol Botol Rp25.951 0% Rp129.755

Map Kertas

Spesifikasi: Batik Glossy
50 Buah Buah Rp20.149 0% Rp1.007.450

Map Odner

Spesifikasi: Folio
5 Buah Buah Rp67.169 0% Rp335.845

Map Plastik

Spesifikasi: Jepit
15 Buah Buah Rp16.792 0% Rp251.880

Paper Clip 20 Dus Dus Rp18.481 0% Rp369.620

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20337/print 15/21



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Spesifikasi: No. 3

Paper Clip

Spesifikasi: No. 5
30 Dus Dus Rp24.642 0% Rp739.260

Penjepit Kertas/Binder Clip

Spesifikasi: No. 105
15 Dus Dus Rp18.481 0% Rp277.215

Penjepit Kertas/Binder Clip

Spesifikasi: No. 111
20 Dus Dus Rp30.802 0% Rp616.040

Penjepit Kertas/Binder Clip

Spesifikasi: No. 155
10 Dus Dus Rp36.963 0% Rp369.630

Penjepit Kertas/Binder Clip

Spesifikasi: No. 200
10 Dus Dus Rp49.284 0% Rp492.840

Pisau Cutter

Spesifikasi: L 500
3 Buah Buah Rp49.284 0% Rp147.852

Pita Komputer Pakai Gagang �Original)

Spesifikasi: LQ 2170 / 2180 / 2190
5 Buah Buah Rp335.845 0% Rp1.679.225

Plakban Bening

Spesifikasi: 36 mm
5 Roll Roll Rp58.772 0% Rp293.860

Plakban Jilid Hitam

Spesifikasi: 36 mm
5 Roll Roll Rp30.225 0% Rp151.125

Spidol

Spesifikasi: White Board
2 Dus Dus Rp152.657 0% Rp305.314

Stabillo

Spesifikasi: Super Plus
5 Buah Buah Rp25.951 0% Rp129.755

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20337/print 16/21



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Stapler

Spesifikasi: No. 10
3 Buah Buah Rp45.033 0% Rp135.099

Tinta Canon

Spesifikasi: DP. 40
20 Dus Dus Rp70.526 0% Rp1.410.520

Tinta Canon

Spesifikasi: DP. 41
20 Dus Dus Rp70.526 0% Rp1.410.520

Tinta

Spesifikasi: Stempel
10 Buah Buah Rp25.951 0% Rp259.510

Tinta Printer

Spesifikasi: 664, Epson
15 Buah Buah Rp184.815 0% Rp2.772.225

Tip Ex

Spesifikasi: Corection Pen
5 Buah Buah Rp36.963 0% Rp184.815

[ # � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Admininstrasi Keuangan/Bendahara Pengeluaran

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp7.976.335

[ - � Administrasi Keuangan/Bendahara Pengeluaran Rp7.976.335

Ctridge

Spesifikasi: 85.A Toner
5 Dus Dus Rp1.595.267 0% Rp7.976.335

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp356.613.506

[ # � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas Cover Bidang Admininstrasi Keuangan/Bendahara Pengeluaran

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp204.162.938

[ - � Administrasi Keuangan/Bendahara Pengeluaran Rp204.162.938

Kertas HVS A4 / 210 � 297 mm

Spesifikasi: 80 Grm
50 Rim Rim Rp123.652 0% Rp6.182.600

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20337/print 17/21



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Kertas HVS F4 / 215 � 330 mm

Spesifikasi: 70 Grm
500 Rim Rim Rp117.546 0% Rp58.773.000

Kertas NCR F4 5 Warna / 50 Set

Spesifikasi: 215 � 330 mm
829 Buku Buku Rp167.922 0% Rp139.207.338

[ # � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas Cover Bidang Akuntansi

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp7.205.410

[ - � Belanja Alat/Bahan Kantor Bidang Akuntansi Rp7.205.410

Kertas HVS A4 / 210 � 297 mm

Spesifikasi: 80 Grm
25 Rim Rim Rp123.652 0% Rp3.091.300

Kertas HVS F4 / 215 � 330 mm

Spesifikasi: 70 Grm
35 Rim Rim Rp117.546 0% Rp4.114.110

[ # � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas Cover Bidang Aset

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp10.113.530

[ - � Belanja Alat/Bahan Kantor Bidang Aset Rp10.113.530

Kertas HVS A4 / 210 � 297 mm

Spesifikasi: 80 Grm
20 Rim Rim Rp123.652 0% Rp2.473.040

Kertas HVS F4 / 215 � 330 mm

Spesifikasi: 70 Grm
65 Rim Rim Rp117.546 0% Rp7.640.490

[ # � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas Cover Bidang Perbendaharaan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp106.920.588

[ - � Belanja Alat/Bahan Kantor Bidang Perbendaharaan Rp106.920.588

Kertas HVS A4 / 210 � 297 mm

Spesifikasi: 80 Grm
75 Rim Rim Rp123.652 0% Rp9.273.900

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20337/print 18/21



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Kertas HVS F4 / 215 � 330 mm

Spesifikasi: 70 Grm
75 Rim Rim Rp117.546 0% Rp8.815.950

Kertas NCR F4 5 Warna / 50 Set

Spesifikasi: 215 � 330 mm
529 Buku Buku Rp167.922 0% Rp88.830.738

[ # � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas Cover Sekretariat

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp28.211.040

[ - � Belanja Alat/Bahan Kantor Sekretariat Rp28.211.040

Kertas Cover F4 / 215 � 330 mm / 100 Lembar

Spesifikasi: 110 Grm
10 Pak Rim Rp117.546 0% Rp1.175.460

Kertas HVS F4 / 215 � 330 mm

Spesifikasi: 70 Grm
230 Rim Rim Rp117.546 0% Rp27.035.580

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp12.321.000

[ # � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Admininstrasi Keuangan/Bendahara Pengeluaran

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp12.321.000

[ - � Administrasi Keuangan/Bendahara Pengeluaran Rp12.321.000

MATERAI

Spesifikasi: 10000
1000 Lembar Lembar Rp12.321 0% Rp12.321.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp182.172.000

[ # � Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp182.172.000

[ - � Belanja Makan dan Minum Rapat Rp182.172.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Makan
200 Orang x 12 Bulan Orang / Kali Rp62.000 0% Rp148.800.000

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20337/print 19/21



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Snack
103 Orang x 12 Bulan Orang / Kali Rp27.000 0% Rp33.372.000

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp37.200.000

[ # � Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp37.200.000

[ - � Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp37.200.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Makan
50 Orang x 12 Bulan Orang / Kali Rp62.000 0% Rp37.200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.105.479.173

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20337/print 20/21



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp552.739.587

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp552.739.586

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp1.105.479.173

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20337/print 21/21



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan � 5.02.01.2.06 � ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp78.848.000

Alokasi Tahun � 1 � Rp80.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp78.848.000

Keluaran Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan 5 Paket

Hasil Persentase Administrasi Umum Perangkat Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.01.2.06.0005 � Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan � Mulai Januari Sampai Desember

5/30/24, 3:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20338/print 1/4



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp78.848.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp78.848.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp78.848.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp78.848.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp78.848.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp78.848.000

[ # � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Bagian Umum

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp24.640.000

[ - � Belanja Cetak Bagian Umum Rp24.640.000

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
20000 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp24.640.000

[ # � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Bidang Akuntansi

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp9.856.000

[ - � Belanja Cetak Bidang Akuntansi Rp9.856.000

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
8000 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp9.856.000

[ # � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Bidang Aset

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp9.856.000

[ - � Belanja Cetak Bidang Aset Rp9.856.000

5/30/24, 3:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20338/print 2/4



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
8000 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp9.856.000

[ # � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Bidang Laporan Bendahara Pengeluaran

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp24.640.000

[ - � Belanja Cetak Bidang Laporan Bendahara Pengeluaran Rp24.640.000

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
20000 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp24.640.000

[ # � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Bidang Perbendaharaan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp9.856.000

[ - � Belanja Cetak Bidang Perbendaharaan Rp9.856.000

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
8000 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp9.856.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp78.848.000

5/30/24, 3:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20338/print 3/4



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp39.424.000

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp39.424.000

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp78.848.000

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20338/print 4/4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan � 5.02.01.2.02 � ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp6.277.685.989

Alokasi Tahun � 1 � Rp2.654.592.353

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp6.277.685.989

Keluaran Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN 12 Orang/bulan

Hasil Persentase Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.01.2.02.0001 � Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN

5/30/24, 3:32 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8710/20301/print 1/7



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Waktu Pelaksanaan � Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp6.277.685.989

5.1 BELANJA OPERASI Rp6.277.685.989

5.1.01 Belanja Pegawai Rp6.277.685.989

5.1.01.01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Rp4.976.432.412

5.1.01.01.01 Belanja Gaji Pokok ASN Rp3.610.006.152

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS Rp3.610.006.152

[ # � Belanja Gaji Pokok ASN

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp3.610.006.152

[ - � Belanja Gaji Pokok ASN Rp3.610.006.152

Belanja Gaji Pokok PNS 1 Tahun Tahun Rp3.610.006.152 0% Rp3.610.006.152

5.1.01.01.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN Rp261.552.500

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS Rp261.552.500

[ # � Belanja Tunjangan Keluarga ASN

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp261.552.500

[ - � Tunjangan Keluarga ASN Rp261.552.500

Belanja Tunjangan Keluarga PNS 1 Tahun Tahun Rp261.552.500 0% Rp261.552.500

5/30/24, 3:32 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8710/20301/print 2/7



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.01.01.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN Rp217.484.050

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp217.484.050

[ # � Belanja Tunjangan Jabatann ASN

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp217.484.050

[ - � Tunjangan Jabatan ASN Rp217.484.050

Belanja Tunjangan Jabatan PNS 1 Tahun Tahun Rp217.484.050 0% Rp217.484.050

5.1.01.01.04 Belanja Tunjangan Fungsional ASN Rp96.130.650

5.1.01.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS Rp96.130.650

[ # � Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp96.130.650

[ - � Tunjangan Fungsional Umum ASN Rp96.130.650

Belanja Tunjangan Fungsional PNS 1 Tahun Tahun Rp96.130.650 0% Rp96.130.650

5.1.01.01.06 Belanja Tunjangan Beras ASN Rp266.950.055

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS Rp266.950.055

[ # � Belanja Tunjangan Beras ASN

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp266.950.055

[ - � Tunjangan Beras ASN Rp266.950.055

Belanja Tunjangan Beras PNS 1 Tahun Tahun Rp266.950.055 0% Rp266.950.055

5.1.01.01.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Rp8.442.064

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp8.442.064

5/30/24, 3:32 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8710/20301/print 3/7



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # � Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan khusus ASN

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp8.442.064

[ - � Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Rp8.442.064

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS 1 Tahun Tahun Rp8.442.064 0% Rp8.442.064

5.1.01.01.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN Rp42.264

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp42.264

[ # � Belanja Pembulatan Gaji ASN

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp42.264

[ - � Pembulatan Gaji ASN Rp42.264

Belanja Pembulatan Gaji PNS 1 Tahun Tahun Rp42.264 0% Rp42.264

5.1.01.01.09 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN Rp128.674.591

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Rp128.674.591

[ # � Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp128.674.591

[ - � Iuran Jaminan Kesehatan ASN Rp128.674.591

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS 1 Tahun Tahun Rp128.674.591 0% Rp128.674.591

5.1.01.01.10 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN Rp6.376.411

5.1.01.01.10.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Rp6.376.411

[ # � Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp6.376.411

5/30/24, 3:32 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8710/20301/print 4/7



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - � Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN Rp6.376.411

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 1 Tahun Tahun Rp6.376.411 0% Rp6.376.411

5.1.01.01.11 Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN Rp19.129.175

5.1.01.01.11.0001 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS Rp19.129.175

[ # � Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp19.129.175

[ - � Iuran Jaminan Kematian ASN Rp19.129.175

Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS 1 Tahun Tahun Rp19.129.175 0% Rp19.129.175

5.1.01.01.14 Belanja Tunjangan Khusus*) Rp361.644.500

5.1.01.01.14.0001 Belanja Tunjangan Khusus*) Rp361.644.500

[ # � Belanja Tunjangan Khusus

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp361.644.500

[ - � Tunjangan Khusus Rp361.644.500

Belanja Tunjangan Khusus*) 1 Tahun Tahun Rp361.644.500 0% Rp361.644.500

5.1.01.02 Belanja Tambahan Penghasilan ASN Rp1.301.253.577

5.1.01.02.01 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN Rp1.301.253.577

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp1.301.253.577

[ # � Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp1.301.253.577

[ - � Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp1.301.253.577

5/30/24, 3:32 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8710/20301/print 5/7



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS 1 Tahun Tahun Rp1.301.253.577 0% Rp1.301.253.577

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp6.277.685.989

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp6.277.685.989

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp6.277.685.989

5/30/24, 3:32 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8710/20301/print 6/7



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:32 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8710/20301/print 7/7



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan � 5.02.01.2.08 � PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp645.652.000

Alokasi Tahun � 1 � Rp525.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp645.652.000

Keluaran Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan 4 Laporan

Hasil Persentase Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.01.2.08.0002 � Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan � Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

5/30/24, 3:38 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8716/20357/print 1/4



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp645.652.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp645.652.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp645.652.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp645.652.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp645.652.000

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp26.640.000

[ # � Belanja Tagihan Air

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp26.640.000

[ - � Belanja Tagihan Air Rp26.640.000

Belanja Air PDAM

Spesifikasi: 3 RTK
10 m3 � 12 Bulan Bulan Rp222.000 0% Rp26.640.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp224.232.000

[ # � Belanja Tagihan Listrik

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp224.232.000

[ - � Belanja Tagihan Listrik Rp224.232.000

Beban Listrik

Spesifikasi: 3500
4 Kwh x 12 Bulan Kwh Rp4.671.500 0% Rp224.232.000

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp394.780.000

[ # � Belanja Tagihan Internet

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp394.780.000

[ - � Belanja Tagihan Internet Rp394.780.000

5/30/24, 3:38 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8716/20357/print 2/4



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Bandwitch internet

Spesifikasi: 500 MBPS
1 Tahun Bulan Rp301.600.000 0% Rp301.600.000

Belanja Tagihan Internet Asinet Telkom

Spesifikasi: Asinet Telkom
12 Bulan Bulan Rp1.375.000 0% Rp16.500.000

Belanja Tagihan Internet SSO

Spesifikasi: SSO
12 Bulan Bulan Rp6.000.000 0% Rp72.000.000

Belanja Tagihan TV Kabel

Spesifikasi: Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan
6 Unit x 12 Bulan Bulan Rp65.000 0% Rp4.680.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp645.652.000

5/30/24, 3:38 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8716/20357/print 3/4



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp215.217.334

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp215.217.333

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp215.217.333

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp645.652.000

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:38 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8716/20357/print 4/4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan � 5.02.01.2.08 � PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp1.300.500.000

Alokasi Tahun � 1 � Rp1.134.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp1.300.500.000

Keluaran Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan 73 orang Laporan

Hasil Persentase Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.01.2.08.0004 � Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan � Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan � Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

5/30/24, 3:38 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8716/20359/print 1/4



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp1.300.500.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.300.500.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.300.500.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp1.300.500.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp1.300.500.000

5.1.02.02.01.0024 Belanja Jasa Tenaga Arsip dan Perpustakaan Rp90.000.000

[ # � Belanja Jasa Tenaga Arsip dan Perpustakaan

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp90.000.000

[ - � Belanja Jasa Tenaga Arsip Rp90.000.000

Honorarium Jasa Tenaga Arsip dan Perpustakaan

Spesifikasi: Arsip dan Perpustakaan
5 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp1.500.000 0% Rp90.000.000

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp796.500.000

[ # � Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp796.500.000

[ - � Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp792.000.000

Honorarium Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: Administrasi
44 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp1.500.000 0% Rp792.000.000

[ - � Tenaga Administrasi Rp4.500.000

Honorarium Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: Administrasi
1 Orang x 3 Bulan Orang / Bulan Rp1.500.000 0% Rp4.500.000

5.1.02.02.01.0027 Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer Rp234.000.000

[ # � Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer Rp234.000.000

5/30/24, 3:38 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8716/20359/print 2/4



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

[ - � Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer Rp234.000.000

Honorarium Jasa Tenaga Operator Komputer

Spesifikasi: Komputer
13 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp1.500.000 0% Rp234.000.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp72.000.000

[ # � Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp72.000.000

[ - � Tenaga Kebersihan Rp72.000.000

Honorarium Jasa Tenaga Kebersihan

Spesifikasi: Kebersihan
4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp1.500.000 0% Rp72.000.000

5.1.02.02.01.0032 Belanja Jasa Tenaga Caraka Rp54.000.000

[ # � Belanja Jasa Tenaga Caraka

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp54.000.000

[ - � Tenaga Caraka Rp54.000.000

Honorarium Jasa Tenaga Caraka

Spesifikasi: Caraka
3 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp1.500.000 0% Rp54.000.000

5.1.02.02.01.0033 Belanja Jasa Tenaga Supir Rp54.000.000

[ # � Belanja Jasa Tenaga Supir

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp54.000.000

[ - � Tenaga Supir Rp54.000.000

Honorarium Jasa Tenaga Supir

Spesifikasi: Supir
3 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp1.500.000 0% Rp54.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.300.500.000

5/30/24, 3:38 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8716/20359/print 3/4



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp325.125.000

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp325.125.000

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp325.125.000

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp325.125.000

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp1.300.500.000

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:38 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8716/20359/print 4/4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan � 5.02.01.2.09 � PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp106.575.200

Alokasi Tahun � 1 � Rp150.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp106.575.200

Keluaran 0 0 0

Hasil Persentase Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.01.2.09.0001 � Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � 0

Waktu Pelaksanaan � Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

5/30/24, 3:38 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8717/20360/print 1/3



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp106.575.200

5.1 BELANJA OPERASI Rp106.575.200

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp106.575.200

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp3.675.200

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp3.675.200

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp3.675.200

[ # � Pajak Kendaraan Dinas

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp3.675.200

[ - � Pajak Kendaraan Dinas Rp3.675.200

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan

Spesifikasi: Rush 1.5G A/T F800RE�GQMFJ thn 2020
4 Unit x 1 Tahun Unit Rp918.800 0% Rp3.675.200

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp102.900.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp102.900.000

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Rp102.900.000

[ # � Belanja Pemeliharaan Kendaraan dan Pajak Kendaraan Dinas Perorangan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp102.900.000

[ - � Pemeliharaan Kendaraan Dinas Rp102.900.000

Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional

Spesifikasi: Roda Empat
3 Unit Unit / Tahun Rp34.300.000 0% Rp102.900.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp106.575.200

5/30/24, 3:38 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8717/20360/print 2/3



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp106.575.200

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp106.575.200

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:38 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8717/20360/print 3/3



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan � 5.02.01.2.06 � ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp59.699.351

Alokasi Tahun � 1 � Rp60.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp59.699.351

Keluaran Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan 1 Paket

Hasil Persentase Administrasi Umum Perangkat Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.01.2.06.0001 � Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan � Mulai Januari Sampai Desember

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20334/print 1/4



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp59.699.351

5.1 BELANJA OPERASI Rp59.699.351

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp59.699.351

5.1.02.01 Belanja Barang Rp27.004.076

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp27.004.076

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp27.004.076

[ # � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp27.004.076

[ - � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp27.004.076

Batu Baterai

Spesifikasi: AAA/2 buah
30 Set Set Rp60.856 0% Rp1.825.680

Batu Baterai

Spesifikasi: AAA/2 buah
30 Set Set Rp60.856 0% Rp1.825.680

Batu Baterai

Spesifikasi: Ukuran AA
28 Buah Buah Rp16.597 0% Rp464.716

Batu Baterai

Spesifikasi: Ukuran D
39 Buah Buah Rp13.830 0% Rp539.370

Fitting

Spesifikasi: Tempel
10 Buah Buah Rp91.283 0% Rp912.830

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20334/print 2/4



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Lampu

Spesifikasi: 15 Watt, Tornado
30 Buah Buah Rp126.514 0% Rp3.795.420

Lampu

Spesifikasi: 18 Watt
20 Buah Buah Rp104.188 0% Rp2.083.760

Lampu

Spesifikasi: 20 Watt, Tornado
18 Buah Buah Rp129.490 0% Rp2.330.820

Lampu

Spesifikasi: 30 Watt, LED
8 Buah Buah Rp297.680 0% Rp2.381.440

Lampu

Spesifikasi: 40 Watt
20 Buah Buah Rp372.100 0% Rp7.442.000

Stop Kontak Terminal

Spesifikasi: 3 Lubang
30 Buah Buah Rp48.868 0% Rp1.466.040

Stop Kontak Terminal

Spesifikasi: 4 Lubang
30 Buah Buah Rp64.544 0% Rp1.936.320

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp32.695.275

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp32.695.275

5.1.02.02.01.0035 Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik Rp32.695.275

[ # � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp32.695.275

[ - � Pemasangan Instalasi Listrik Rp32.695.275

Jasa Pemasangan Instalasi Listrik

Spesifikasi: Instalasi Listrik
1 Kegiatan Paket Rp32.695.275 0% Rp32.695.275

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp59.699.351

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20334/print 3/4



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp0

Februari Rp29.849.675

Maret Rp0

April Rp29.849.676

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp59.699.351

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20334/print 4/4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan � 5.02.01.2.06 � ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp28.020.427

Alokasi Tahun � 1 � Rp360.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp28.020.427

Keluaran Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan 1 Paket

Hasil Persentase Administrasi Umum Perangkat Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.01.2.06.0002 � Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan � Mulai Januari Sampai Desember

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20335/print 1/5



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp28.020.427

5.1 BELANJA OPERASI Rp28.020.427

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp28.020.427

5.1.02.01 Belanja Barang Rp28.020.427

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp28.020.427

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp28.020.427

[ # � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp28.020.427

[ - � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp3.080.250

Tali Nylon

Spesifikasi: Babat Rumput
50 Buah Buah Rp61.605 0% Rp3.080.250

[ - � Bahan Pembersih Rp2.387.667

Cling Pembersih Kaca

Spesifikasi: 4000 ml
10 Buah Buah Rp24.642 0% Rp246.420

Sabun Cuci Piring

Spesifikasi: Bahan Pembersih
11 Botol Botol Rp46.819 0% Rp515.009

Sabun Cuci Tangan

Spesifikasi: 410 ml
10 Botol Botol Rp55.432 0% Rp554.320

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20335/print 2/5



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Sikat

Spesifikasi: Lantai, Panjang
6 Buah Buah Rp92.407 0% Rp554.442

Sikat

Spesifikasi: WC
12 Buah Buah Rp43.123 0% Rp517.476

[ - � Belanja Perabotan Kantor Rp22.552.510

Alat Pel

Spesifikasi: Serokan Air
5 Buah Buah Rp89.000 0% Rp445.000

Alat Pel

Spesifikasi: Set Bak & Ember
2 Buah Buah Rp616.050 0% Rp1.232.100

Bantal Stempel

Spesifikasi: Sedang
10 Buah Buah Rp76.328 0% Rp763.280

Kain Lap

Spesifikasi: Lantai
20 Buah Buah Rp53.430 0% Rp1.068.600

Keset

Spesifikasi: Kain Biasa
25 Buah Buah Rp61.605 0% Rp1.540.125

Pengharum Ruangan

Spesifikasi: Gantung
20 Buah Buah Rp30.802 0% Rp616.040

Pengharum Ruangan

Spesifikasi: Pengharum Mobil
20 Dus Buah Rp45.587 0% Rp911.740

Pengharum Ruangan

Spesifikasi: Refill
20 Buah Buah Rp80.086 0% Rp1.601.720

Porstex Lantai

Spesifikasi: 1000 ml
10 Buah Buah Rp46.000 0% Rp460.000

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20335/print 3/5



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Sapu

Spesifikasi: Ijuk
15 Buah Buah Rp73.926 0% Rp1.108.890

Sapu

Spesifikasi: Lidi
10 Buah Buah Rp49.284 0% Rp492.840

Serok Sampah

Spesifikasi: Plastik
10 Buah Buah Rp36.963 0% Rp369.630

Tempat Sampah

Spesifikasi: Besar
9 Buah Buah Rp264.901 0% Rp2.384.109

Tempat Sampah

Spesifikasi: Sedang
6 Buah Buah Rp135.531 0% Rp813.186

Tissue

Spesifikasi: 250 gram
200 Pak Pak Rp16.004 0% Rp3.200.800

Usb/Flashdisk

Spesifikasi: 32 GB
15 Buah Buah Rp369.630 0% Rp5.544.450

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp28.020.427

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20335/print 4/5



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp0

Februari Rp28.020.427

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp28.020.427

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20335/print 5/5



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan � 5.02.01.2.06 � ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp409.488.000

Alokasi Tahun � 1 � Rp785.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp409.488.000

Keluaran Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 12 Laporan

Hasil Persentase Administrasi Umum Perangkat Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.01.2.06.0009 � Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Waktu Pelaksanaan � Mulai Januari Sampai Desember

5/30/24, 3:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20342/print 1/10



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp409.488.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp409.488.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp409.488.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp409.488.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp409.488.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp409.488.000

[ # � Konsultasi dan Koordinasi ke BPKP Provinsi Papua Barat di Manokwari

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp21.575.000

[ - � Konsultasi dan Koordinasi ke BPKP Provinsi Papua Barat Rp21.575.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Anggota DPRD/Pejabat Eselon II

Spesifikasi: PAPUA BARAT
1 Orang Orang / Hari Rp3.341.000 0% Rp3.341.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Golongan IV

Spesifikasi: PAPUA BARAT
1 Orang Orang / Hari Rp2.056.000 0% Rp2.056.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
1 Orang x 2 Hari x 4 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp1.888.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Manokwari PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
2 Orang Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp10.000.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
2 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp3.840.000

5/30/24, 3:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20342/print 2/10



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota, Pejabat Eselon II
1 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp150.000 0% Rp450.000

[ # � Konsultasi dan Koordinasi Ke PT. Taspen di Manokwari

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp21.125.000

[ - � Konsultasi dan Koordinasi ke PT. Taspen di Manokwari Rp21.125.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Anggota DPRD/Pejabat Eselon II

Spesifikasi: PAPUA BARAT
1 Orang Orang / Hari Rp3.341.000 0% Rp3.341.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Golongan IV

Spesifikasi: PAPUA BARAT
1 Orang Orang / Hari Rp2.056.000 0% Rp2.056.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
1 Orang x 2 Hari x 4 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp1.888.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Manokwari PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
2 Orang Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp10.000.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
2 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp3.840.000

[ # � Koordinasi dan Konsultasi Dana Perimbangan di Jakarta

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp65.542.000

[ - � Koordinasi dan Konsultasi dan Perimbangan di Jakarta Rp65.542.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Anggota DPRD/Pejabat Eselon II

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
1 Orang x 1 Hari x 2 Kali Orang / Hari Rp2.063.000 0% Rp4.126.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Golongan IV

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
1 Orang x 3 Hari x 2 Kali Orang / Hari Rp992.000 0% Rp5.952.000

5/30/24, 3:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20342/print 3/10



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp1.024.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp944.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
2 Orang x 2 Kali Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp43.296.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
2 Orang x 5 Hari x 2 Kali Orang / Hari Rp480.000 0% Rp9.600.000

Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota, Pejabat Eselon II
1 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp150.000 0% Rp600.000

[ # � Koordinasi dan Konsultasi di Dirjen Anggaran Jakarta

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp38.181.000

[ - � Koordinasi dan Konsultasi di Dirjen Anggaran Jakarta Rp38.181.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Anggota DPRD/Pejabat Eselon II

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
1 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp2.063.000 0% Rp6.189.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Golongan IV

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
1 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp992.000 0% Rp2.976.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp1.024.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp944.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
2 Orang Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp21.648.000

5/30/24, 3:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20342/print 4/10



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
2 Orang x 5 Kali Orang / Hari Rp480.000 0% Rp4.800.000

Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota, Pejabat Eselon II
1 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp150.000 0% Rp600.000

[ # � Koordinasi dan Konsultasi ke Kementerian Dalam Negeri di Jakarta

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp34.055.000

[ - � Koordinasi dan Konsultasi ke Kementerian Dalam Negeri di Jakarta Rp34.055.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Anggota DPRD/Pejabat Eselon II

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
1 Orang Orang / Hari Rp2.063.000 0% Rp2.063.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Golongan IV

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
1 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp992.000 0% Rp2.976.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp1.024.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp944.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
2 Orang Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp21.648.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
2 Orang x 5 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp4.800.000

Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota, Pejabat Eselon II
1 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp150.000 0% Rp600.000

[ # � Koordinasi dan Konsultasi ke Kementerian Keuangan di Jakarta

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp55.703.000

5/30/24, 3:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20342/print 5/10



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - � Koordinasi dan Konsultasi ke Kementerian Dalam Negeri di Jakarta Rp55.703.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Anggota DPRD/Pejabat Eselon II

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
1 Orang Orang / Hari Rp2.063.000 0% Rp2.063.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Golongan IV

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
1 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp992.000 0% Rp2.976.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp1.024.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp944.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
2 Orang x 2 Kali Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp43.296.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
2 Orang x 5 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp4.800.000

Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota, Pejabat Eselon II
1 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp150.000 0% Rp600.000

[ # � Koordinasi dan Konsultasi pada BPKAD Provinsi Papua Barat di Manokwari

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp21.725.000

[ - � Koordinasi dan Konsultasi pada BPKAD Provinsi Papua Barat di Manokwari Rp21.725.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Anggota DPRD/Pejabat Eselon II

Spesifikasi: PAPUA BARAT
1 Orang Orang / Hari Rp3.341.000 0% Rp3.341.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Golongan IV

Spesifikasi: PAPUA BARAT
1 Orang Orang / Hari Rp2.056.000 0% Rp2.056.000

5/30/24, 3:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20342/print 6/10



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
1 Orang x 2 Hari x 4 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp1.888.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Manokwari PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
2 Orang Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp10.000.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
2 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp3.840.000

Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota, Pejabat Eselon II
1 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp150.000 0% Rp600.000

[ # � Koordinasi dan Konsultasi SIPD dan FMIS di Jakarta

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp132.592.000

[ - � Koordinasi dan Konsultasi SIPD dan FMIS di Jakarta Rp132.592.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Golongan IV

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
4 Orang x 3 Hari x 2 Kegiatan Orang / Hari Rp992.000 0% Rp23.808.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
4 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp2.048.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
4 Orang Orang / Kali Rp236.000 0% Rp944.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
4 Orang x 2 Kali Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp86.592.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
4 Orang x 5 Hari x 2 Kegiatan Orang / Hari Rp480.000 0% Rp19.200.000

[ # � Perjalanan Dinas di Distrik Bomberay

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp4.760.000

5/30/24, 3:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20342/print 7/10



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - � Perjalanan Dinas di Distrik Bomberay Rp4.760.000

Satuan Biaya Transportasi ke Distrik

Spesifikasi: Distrik Bomberay / Darat
1 Kegiatan Kegiatan Rp4.000.000 0% Rp4.000.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Dalam Kota/Distrik Lebih dari 8 Jam
2 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp190.000 0% Rp760.000

[ # � Perjalanan Dinas di Distrik Fakfak Timur

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp3.910.000

[ - � Perjalanan Dinas di Distrik Fakfak Timur Rp3.910.000

Satuan Biaya Transportasi ke Distrik

Spesifikasi: Distrik Fakfak Timur / Darat
1 Kegiatan Kegiatan Rp3.150.000 0% Rp3.150.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Dalam Kota/Distrik Lebih dari 8 Jam
2 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp190.000 0% Rp760.000

[ # � Perjalanan Dinas ke Distrik Arguni

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp7.060.000

[ - � Perjalanan Dinas di Distrik Arguni Rp7.060.000

Satuan Biaya Transportasi ke Distrik

Spesifikasi: Distrik Arguni / Laut
1 Kegiatan Kegiatan Rp6.300.000 0% Rp6.300.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Dalam Kota/Distrik Lebih dari 8 Jam
2 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp190.000 0% Rp760.000

[ # � Perjalanan Dinas ke Distrik Fakfak Barat

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp3.260.000

[ - � Perjalanan Dinas di Distrik Fakfak Barat Rp3.260.000

5/30/24, 3:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20342/print 8/10



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Satuan Biaya Transportasi ke Distrik

Spesifikasi: Distrik Fakfak Barat / Darat
1 Kegiatan Kegiatan Rp2.500.000 0% Rp2.500.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Dalam Kota/Distrik Lebih dari 8 Jam
2 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp190.000 0% Rp760.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp409.488.000

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp204.744.000

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp204.744.000

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp409.488.000

5/30/24, 3:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20342/print 9/10



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8714/20342/print 10/10



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan � 5.02.01.2.01 � PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp27.930.125

Alokasi Tahun � 1 � Rp56.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp27.930.125

Keluaran Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 3 Dokumen

Hasil Persentase Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.01.2.01.0001 � Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

5/30/24, 3:31 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8709/20294/print 1/4



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Waktu Pelaksanaan � Mulai Mei Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp27.930.125

5.1 BELANJA OPERASI Rp27.930.125

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp27.930.125

5.1.02.01 Belanja Barang Rp27.930.125

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp27.930.125

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp4.620.125

[ # � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Dokumen Renja dan Renstra SKPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp3.080.000

[ - � Foto Copy Rp3.080.000

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
2500 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp3.080.000

[ # � Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Penjilitan Renja dan Renstra SKPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp1.540.125

[ - � Biaya Penjilitan Rp1.540.125

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 100 Lembar
25 Buku Buku Rp61.605 0% Rp1.540.125

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp23.310.000

5/30/24, 3:31 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8709/20294/print 2/4



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # � Belanja Makanan dan Minuman Rapat dalam Rangka Penyusunan Renja dan RKA SKPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp23.310.000

[ - � Biaya Makanan dan Minuman Rapat Rp23.310.000

Ayam

Spesifikasi: Lalapan
10 Kotak x 60 Hari Porsi Rp38.850 0% Rp23.310.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp27.930.125

5/30/24, 3:31 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8709/20294/print 3/4



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp0

Februari Rp27.930.125

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp27.930.125

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 3:31 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1186/8709/20294/print 4/4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.03 � PROGRAM PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH

Kegiatan � 5.02.03.2.01 � PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp379.222.750

Alokasi Tahun � 1 � Rp350.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp379.222.750

Keluaran Jumlah Standar Harga yang Disusun 100 Dokumen

Hasil Persentase Pengelolaan Barang Milik Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.03.2.01.0001 � Penyusunan Standar Harga

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Standar Harga yang Disusun

Waktu Pelaksanaan � Mulai Februari Sampai Desember

Keterangan :

5/30/24, 4:04 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19944/print 1/7



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp379.222.750

5.1 BELANJA OPERASI Rp379.222.750

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp379.222.750

5.1.02.01 Belanja Barang Rp93.090.750

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp93.090.750

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp70.840.750

[ # � Honorarium Panitia Penyusun SSH, SBU, HSB dan HSPK SIMDA dan SIPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp70.840.750

[ - � Honorarium Panitia Penyusun SSH, SBU, HSB dan HSPK SIMDA dan SIPD Rp70.840.750

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
50000 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp61.600.000

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 300 Lembar
75 Dokumen Buku Rp123.210 0% Rp9.240.750

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp22.250.000

[ # � Honorarium Panitia Penyusun SSH, SBU, HSB dan HSPK SIMDA dan SIPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp22.250.000

[ - � Honorarium Panitia Penyusun SSH, SBU, HSB dan HSPK SIMDA dan SIPD Rp22.250.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Makan
10 Orang x 25 Hari Orang / Kali Rp62.000 0% Rp15.500.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Snack
10 Orang x 25 Hari Orang / Kali Rp27.000 0% Rp6.750.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp210.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp210.000.000

5/30/24, 4:04 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19944/print 2/7



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp210.000.000

[ # � Honorarium Panitia Penyusun SSH, SBU, HSB dan HSPK SIMDA dan SIPD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp210.000.000

[ - � Honorarium Panitia Penyusun SSH, SBU, HSB dan HSPK SIMDA dan SIPD Rp210.000.000

Honorarium Panitia Penyusun SSH, SBU, ASB dan HSPK SIMDA dan SIPD

Spesifikasi: Anggota
20 Orang x 5 Bulan Bulan Rp1.300.000 0% Rp130.000.000

Honorarium Tim Penyusunan Standar Satuan Harga

Spesifikasi: Ketua
1 Orang x 5 Bulan Orang / Bulan Rp2.500.000 0% Rp12.500.000

Honorarium Tim Penyusunan Standar Satuan Harga

Spesifikasi: Pembina
2 Orang x 5 Bulan Orang / Bulan Rp3.500.000 0% Rp35.000.000

Honorarium Tim Penyusunan Standar Satuan Harga

Spesifikasi: Pengarah
1 Orang x 5 Bulan Orang / Bulan Rp3.000.000 0% Rp15.000.000

Honorarium Tim Penyusunan Standar Satuan Harga

Spesifikasi: Sekretaris
1 Orang x 5 Bulan Orang / Bulan Rp1.500.000 0% Rp7.500.000

Honorarium Tim Penyusunan Standar Satuan Harga

Spesifikasi: Wakil Ketua
1 Orang x 5 Bulan Orang / Bulan Rp2.000.000 0% Rp10.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp76.132.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp76.132.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp76.132.000

[ # � Konsultasi dan Koordinasi Standar Harga SIPD RI di Kemendagri

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp52.432.000

[ - � Perjalanan Dinas ke Jakarta Rp52.432.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Golongan IV

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
1 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp992.000 0% Rp3.968.000

5/30/24, 4:04 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19944/print 3/7



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
2 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp730.000 0% Rp5.840.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp1.536.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp1.416.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
3 Orang Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp32.472.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
3 Orang x 5 Hari Orang / Hari Rp480.000 0% Rp7.200.000

[ # � Perjalanan Dinas Ke Distrik Bomberay

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp5.140.000

[ - � Perjalanan Dinas ke Distirk Bomberay Rp5.140.000

Satuan Biaya Transportasi ke Distrik

Spesifikasi: Distrik Bomberay / Darat
1 Kali Kegiatan Rp4.000.000 0% Rp4.000.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Dalam Kota/Distrik Lebih dari 8 Jam
3 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp190.000 0% Rp1.140.000

[ # � Perjalanan Dinas ke Distrik Fakfak

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp1.260.000

[ - � Perjalanan Dinas ke Distirk Fakfak Rp1.260.000

Satuan Biaya Transportasi ke Distrik

Spesifikasi: Distrik Fakfak / Darat
1 Kali Kegiatan Rp1.260.000 0% Rp1.260.000

[ # � Perjalanan Dinas ke Distrik Fakfak Tengah

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp2.400.000

5/30/24, 4:04 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19944/print 4/7



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - � Perjalanan Dinas ke Distirk Fakfak Tengah Rp2.400.000

Satuan Biaya Transportasi ke Distrik

Spesifikasi: Distrik Fakfak Tengah / Darat
1 Kali Kegiatan Rp1.260.000 0% Rp1.260.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Dalam Kota/Distrik Lebih dari 8 Jam
3 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp190.000 0% Rp1.140.000

[ # � Perjalanan Dinas ke Distrik Karas

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp6.810.000

[ - � Perjalanan Dinas ke Distirk Karas Rp6.810.000

Satuan Biaya Transportasi ke Distrik

Spesifikasi: Distrik Karas �Ibu Kota Distrik) / Laut
1 Kali Kegiatan Rp5.670.000 0% Rp5.670.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Dalam Kota/Distrik Lebih dari 8 Jam
3 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp190.000 0% Rp1.140.000

[ # � Perjalanan Dinas ke Distrik Kokas

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp3.030.000

[ - � Perjalanan Dinas ke Distirk Kokas Rp3.030.000

Satuan Biaya Transportasi ke Distrik

Spesifikasi: Distrik Kokas �Ibu Kota Distrik) / Darat
1 Kali Kegiatan Rp1.890.000 0% Rp1.890.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Dalam Kota/Distrik Lebih dari 8 Jam
3 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp190.000 0% Rp1.140.000

[ # � Perjalanan Dinas ke Distrik Pariwari

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp5.060.000

[ - � Perjalanan Dinas ke Distirk Fakfak Rp1.900.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Dalam Kota/Distrik Lebih dari 8 Jam
5 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp190.000 0% Rp1.900.000

5/30/24, 4:04 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19944/print 5/7



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] perjalanan Dinas ke Distrik Pariwari Rp3.160.000

Satuan Biaya Transportasi ke Distrik

Spesifikasi: Distrik Fakfak / Darat
1 Kali Kegiatan Rp1.260.000 0% Rp1.260.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Dalam Kota/Distrik Lebih dari 8 Jam
5 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp190.000 0% Rp1.900.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp379.222.750

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp379.222.750

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp379.222.750

5/30/24, 4:04 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19944/print 6/7



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 4:04 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19944/print 7/7



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan � 5 � UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan � 5.02 � KEUANGAN

Program � 5.02.03 � PROGRAM PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH

Kegiatan � 5.02.03.2.01 � PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH

Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Unit � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Alokasi Tahun �1 � Rp0

Alokasi Tahun � Rp636.062.350

Alokasi Tahun � 1 � Rp711.900.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PERSENTASE PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp636.062.350

Keluaran Jumlah Laporan Hasil Rekonsiliasi dalam rangka Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah 47 Laporan

Hasil Persentase Pengelolaan Barang Milik Daerah 60 %

Sub Kegiatan � 5.02.03.2.01.0011 � Rekonsiliasi dalam rangka Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah

Sumber Pendanaan � Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi � Kab. Fak Fak, Kecamatan Pariwari, Kelurahan Wagom

Keluaran Sub Kegiatan � Jumlah Laporan Hasil Rekonsiliasi dalam rangka Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah

Waktu Pelaksanaan � Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

5/30/24, 4:05 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19954/print 1/6



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp636.062.350

5.1 BELANJA OPERASI Rp636.062.350

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp636.062.350

5.1.02.01 Belanja Barang Rp64.860.350

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp64.860.350

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp29.260.350

[ # � Belanja Penggandaan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp29.260.350

[ - � Belanja Penggandaan Rp29.260.350

Foto Copy

Spesifikasi: Per Lembar
20000 Lembar Lembar Rp1.232 0% Rp24.640.000

Penjilidan Buku

Spesifikasi: 200 Lembar
50 Buku Buku Rp92.407 0% Rp4.620.350

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp35.600.000

[ # � Belanja Makan dan Minum Rapat

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp35.600.000

[ - � Makan Minum Kegiatan Rekonsiliasi Rp35.600.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Makan
20 Orang x 20 Hari Orang / Kali Rp62.000 0% Rp24.800.000

Satuan Biaya Konsumsi/Makan Minum Wilayah Papua Barat

Spesifikasi: Snack
20 Orang x 20 Hari Orang / Kali Rp27.000 0% Rp10.800.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp346.450.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp331.650.000

5/30/24, 4:05 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19954/print 2/6



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp331.650.000

[ # � Honorarium Tim Penyusun Laporan Barang Milik Daerah

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp110.550.000

[ - � Honorarium Tim Penyusun Laporan Barang Milik Daerah Rp110.550.000

Honorarium Tim Penyusun Laporan Barang Milik Daerah

Spesifikasi: Anggota
40 Orang x 3 Bulan Bulan Rp750.000 0% Rp90.000.000

Honorarium Tim Penyusun Laporan Barang Milik Daerah

Spesifikasi: Ketua
1 Orang x 3 Bulan Bulan Rp1.000.000 0% Rp3.000.000

Honorarium Tim Penyusun Laporan Barang Milik Daerah

Spesifikasi: Penanggungjawab
1 Orang x 3 Bulan Bulan Rp1.250.000 0% Rp3.750.000

Honorarium Tim Penyusun Laporan Barang Milik Daerah

Spesifikasi: Pengarah
2 Orang x 3 Bulan Bulan Rp1.500.000 0% Rp9.000.000

Honorarium Tim Penyusun Laporan Barang Milik Daerah

Spesifikasi: Sekretaris
1 Orang x 3 Bulan Bulan Rp750.000 0% Rp2.250.000

Honorarium Tim Penyusun Laporan Barang Milik Daerah

Spesifikasi: Wakil Ketua
1 Orang x 3 Bulan Bulan Rp850.000 0% Rp2.550.000

[ # � Honorarium Tim Rekonsiliasi Aset Semesteran dan Akhir Tahun

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp221.100.000

[ - � Honorarium Tim Rekonsiliasi Aset Rp221.100.000

Honorarium Tim Rekonsiliasi ASET Semesteran dan Akhir Tahun

Spesifikasi: Anggota
40 Orang x 6 Bulan Bulan Rp750.000 0% Rp180.000.000

Honorarium Tim Rekonsiliasi ASET Semesteran dan Akhir Tahun

Spesifikasi: Ketua
1 Orang x 6 Bulan Bulan Rp1.000.000 0% Rp6.000.000

5/30/24, 4:05 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19954/print 3/6



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Honorarium Tim Rekonsiliasi ASET Semesteran dan Akhir Tahun

Spesifikasi: Penanggungjawab
1 Orang x 6 Bulan Bulan Rp1.250.000 0% Rp7.500.000

Honorarium Tim Rekonsiliasi ASET Semesteran dan Akhir Tahun

Spesifikasi: Pengarah
2 Orang x 6 Bulan Bulan Rp1.500.000 0% Rp18.000.000

Honorarium Tim Rekonsiliasi ASET Semesteran dan Akhir Tahun

Spesifikasi: Sekretaris
1 Orang x 6 Bulan Bulan Rp750.000 0% Rp4.500.000

Honorarium Tim Rekonsiliasi ASET Semesteran dan Akhir Tahun

Spesifikasi: Wakil Ketua
1 Orang x 6 Bulan Bulan Rp850.000 0% Rp5.100.000

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp6.800.000

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp6.800.000

[ # � Belanja Sewa Kendaraan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp6.800.000

[ - � Sewa Kendaraan Rp6.800.000

Sewa Kendaraan

Spesifikasi: Roda Empat
8 Hari Hari Rp850.000 0% Rp6.800.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp8.000.000

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp8.000.000

[ # � Belanja Sewa Gedung

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp8.000.000

[ - � Belanja Sewa Gedung Rp8.000.000

Biaya Sewa Gedung

Spesifikasi: Tempat Pertemuan
8 Hari Hari Rp1.000.000 0% Rp8.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp224.752.000

5/30/24, 4:05 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19954/print 4/6



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp224.752.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp224.752.000

[ # � Asistensi LKPD Bersama BPKP di Bandung

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp224.752.000

[ - � Asistensi LKPD Bersama BPKP di Bandung Rp224.752.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Golongan IV

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
1 Orang x 4 Hari x 2 Kali Orang / Hari Rp992.000 0% Rp7.936.000

Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Pihak Lain

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
3 Orang x 4 Hari x 2 Kali Orang / Hari Rp730.000 0% Rp17.520.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
12 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp6.144.000

Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: PAPUA BARAT
12 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp236.000 0% Rp5.664.000

Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pulang Pergi �PP�

Spesifikasi: Fakfak � Jakarta PP/Satuan Biaya Tiket Ekonomi
12 Orang Kegiatan Rp10.824.000 0% Rp129.888.000

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Luar Kota
12 Orang x 5 Hari x 2 Kali Orang / Hari Rp480.000 0% Rp57.600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp636.062.350

5/30/24, 4:05 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19954/print 5/6



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Fakfak,tanggal 08 Januari 2024

Kepala SKPD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP� 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp636.062.350

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp636.062.350

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

5/30/24, 4:05 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/rincian-belanja/1434/1434/1434/15/236/1165/8655/19954/print 6/6



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

DPA � PEMBIAYAAN

SKPD

KAB. FAK FAK

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor � DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.01.0000/001/2024
Organisasi � 5.02.0.00.0.00.01.0000 � BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pembiayaan

Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening Uraian
Jumlah

(Rp)

6.1 PENERIMAAN PEMBIAYAAN Rp40.000.000.000

6.1.01 Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Rp40.000.000.000

6.1.01.05 Penghematan Belanja Rp40.000.000.000

6.1.01.05.01 Penghematan Belanja-Belanja Operasi Rp40.000.000.000

6.1.01.05.01.0001 Penghematan Belanja Pegawai-Gaji dan Tunjangan ASN Rp10.000.000.000

�� Penghematan Belanja Pegawai-Gaji dan Tunjangan ASN

��� Penghematan Belanja Pegawai-Gaji dan Tunjangan ASN

Penghematan Belanja Pegawai-Gaji dan Tunjangan ASN Rp10.000.000.000

6.1.01.05.01.0008 Penghematan Belanja Barang dan Jasa-Jasa Rp30.000.000.000

�� Penghematan Belanja Barang dan Jasa-Jasa

��� Penghematan Belanja Barang dan Jasa-Jasa

Penghematan Belanja Barang dan Jasa-Jasa Rp30.000.000.000

Jumlah Penerimaan Pembiayaan Rp40.000.000.000

6.2 PENGELUARAN PEMBIAYAAN Rp2.325.000.000

6.2.02 Penyertaan Modal Daerah Rp2.325.000.000

5/30/24, 4:06 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/pembiayaan/1434 1/3



Kode Rekening Uraian
Jumlah

(Rp)

6.2.02.02 Penyertaan Modal Daerah pada Badan Usaha Milik Daerah �BUMD� Rp2.325.000.000

6.2.02.02.01 Penyertaan Modal Daerah pada BUMD Rp2.325.000.000

6.2.02.02.01.0001 Penyertaan Modal Daerah pada BUMD Rp2.325.000.000

�� Penyertaan Modal Daerah pada BUMD

��� Penyertaan Modal BANK PAPUA

Penyertaan Modal Daerah pada BUMD Rp2.325.000.000

Jumlah Pengeluaran Pembiayaan Rp2.325.000.000

Rencana Realisasi

Penerimaan Pembiayaan per Bulan*)

(Rp)

Rencana Realisasi

Pengeluaran Pembiayaan per Bulan*)

(Rp)

Fakfak, Tanggal 08 Januari 2024
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si
NIP. 196804181992031008

Mengesahkan,
PPKD

TAJUDIN LA JAHALIA, S.I.P., M.Si.
NIP. 196804181992031008

Januari Rp40.000.000.000 Januari Rp0

Februari Rp0 Februari Rp2.325.000.000

Maret Rp0 Maret Rp0

April Rp0 April Rp0

Mei Rp0 Mei Rp0

Juni Rp0 Juni Rp0

Juli Rp0 Juli Rp0

Agustus Rp0 Agustus Rp0

September Rp0 September Rp0

Oktober Rp0 Oktober Rp0

November Rp0 November Rp0

Desember Rp0 Desember Rp0

Jumlah Rp40.000.000.000 Jumlah Rp2.325.000.000

5/30/24, 4:06 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/pembiayaan/1434 2/3



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Drs. EC. SULAIMAN USWANAS. M.Si 196606261995031004 KETUA TAPD

2. A.R IBRAHIM RENGEN, SH., M.Si 197605022003121020 WAKIL KETUA TAPD

3. TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si 196804181992031008 SEKERTARIS TAPD

*� Sesuai periodisasi SPD

5/30/24, 4:06 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Penatausahaan

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/pembiayaan/1434 3/3


	1 - Halaman Persetujuan.pdf (p.1)
	2 - Halaman Depan.pdf (p.2)
	3 - SKPD.pdf (p.3-6)
	4 - Pendapatan.pdf (p.7-20)
	5 - Belanja.pdf (p.21-25)
	Analisis Investasi Pemerintah Daerah.pdf (p.26-41)
	Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan.pdf (p.42-46)
	Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD.pdf (p.47-50)
	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah.pdf (p.51-54)
	Inventarisasi Barang Milik Daerah.pdf (p.55-59)
	KOORDI~1.PDF (p.60-69)
	Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah.pdf (p.70-81)
	Koordinasi dan Penyusunan KUA dan PPAS.pdf (p.82-86)
	Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD.pdf (p.87-95)
	Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD.pdf (p.96-104)
	Koordinasi dan Penyusunan Perubahan KUA dan Perubahan PPAS.pdf (p.105-109)
	Koordinasi Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Bulanan, Triwulanan dan Semesteran.pdf (p.110-116)
	Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi DPA-SKPD.pdf (p.117-120)
	Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi Perubahan DPA-SKPD.pdf (p.121-124)
	Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi Perubahan RKA-SKPD.pdf (p.125-128)
	Koordinasi, Penyusunan dan Verifikasi RKA-SKPD.pdf (p.129-132)
	Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah.pdf (p.133-138)
	Pengadaan Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya.pdf (p.139-141)
	Pengadaan Mebel.pdf (p.142-144)
	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya.pdf (p.145-148)
	Pengelolaan Dana Darurat dan Mendesak.pdf (p.149-151)
	Penyediaan Bahan Logistik Kantor.pdf (p.152-172)
	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan.pdf (p.173-176)
	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN.pdf (p.177-183)
	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik.pdf (p.184-187)
	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor.pdf (p.188-191)
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan.pdf (p.192-194)
	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik, Penerangan Bangunan Kantor.pdf (p.195-198)
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor.pdf (p.199-203)
	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD.pdf (p.204-213)
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah.pdf (p.214-217)
	Penyusunan Standar Harga.pdf (p.218-224)
	Rekonsiliasi dalam rangka Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah.pdf (p.225-230)
	7 - Pembiayaan.pdf (p.231-233)

